
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rJfeļi svētdienas un svētku dienas

31. num. Otrdien, 1939. g. 7. februārī Div desmitotrais gads

Saturā
lekšlietu ministra lēmumi par V. Upeslejas

starpniecības un rakstu darbu biroju

slēgšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību likvidēšanu.

Muitas departamenta rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

LĒMUMS.

Tā kā dzīvokļu un citu telpu apgādā-
šanas un izīrēšanas starpniecības biroja

īpašnieks Vladimirs Upes 1 ej a š. g.

24. janvārī miris, iekšlietu ministris

nolēma: Vladimira Upeslejas dzīvokļu
un citu telpu apgādāšanas un izīrēšanas

starpniecības biroju Rīgā, Brīvības ielā 3,

slēgt.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī. CB 34-6.

lekšlietu ministris Veitmanis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

LĒMUMS.

Tā kā rakstu darbu biroja īpašnieks
Vladimirs Upesleja š. g. 24. janvārī

miris, iekšlietu ministris nolēma: Vla-

dimira Upeslejas rakstu darbu biroju

Rīgā, Brīvības ielā 3, slēgt.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī. CB. 5-9.

lekšlietu ministris Veitmanis.

Administ. depart. direktors Anšmits.

2190. LĒMUMS.

1939. g. 31. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Gārsenes

mednieku biedrību „Vilks".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

2192. LĒMUMS.

1939. g. 21. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik.' kr. 1938. g. 49), slēdzu

~Smagā transporta uzņēmēju bied-

rību".

Biedrība jālikvidē Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamerai 4 mēnešu laikā

pēc šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

7. RĪKOJUMS.
1939. g. 6. februārī.

Ārvalstu automobiļu un motociklu

ielaišana Latvijā bez ievedmuitas

nodokļa samaksas.

1. Ārvalstu automobiļi un motocikli ie-

laižami bez ievedmuitas nodokļa samaksas,

ja ceļotāji, iebraucot Latvijā, uzrāda par

tiem vietējai muitas iestādei Latvijas Re-

publikas auto kluba triptikus vai starptau-

tisko auto klubu savienību (Association

Internationale des Automobiles Clubs

Reconnus, Parīzē, vai Association Interna-

tionale de Tourisme, Briselē) izdotos „car-

nets de passages en douanes".

lepriekšminētie dokumenti jāuzrāda vie-

tējai muitas iestādei arī satiksmes līdzek-

ļus no Latvijas izvedot.

2. Ar iepriekšējā (1.) pantā minētiem

triptikiem un ~carnets de passages en

douanes" iebraukušie satiksmes līdzekļi

var palikt Latvijā šo dokumentu derīguma

laikā, bet ne ilgāk par 12 mēnešiem.

3. Uz Latvijas Republikas auto kluba

lūguma pamata Muitas departaments var

pagarināt ~carnets" derīgumu par vienu

gadu. Atzīmes par piešķirto pagarinājumu

jāieraksta grāmatiņas vāka iekšpusē. To-

mēr arī šādos gadijumos ievestais satik-

smes līdzeklis nevar palikt Latvijā ilgāk

par 12 mēnešiem (2. p.).

4. Triptiki un ~carnets" derīgi vairāk-

kārtējiem braucieniem caur visām vietējām

muitas iestādēm.

5. Gadijumā, ja „carnet" nav domāts

lietošanai zināmā valstī, ārzemju klubs,

kas „carnet" izsniedzis, uzspiež uz tā vāka

un uz iebraukšanas taloniem zīmogu sar-

kana diska veidā ap 40 mm caurmērā ar

horizontālu baltu strīpu, uz kuras atzīmēts

tās valsts, nosaukums, kurā „carnet" nav

derīgs.

Muitas dienestpersonām ikreiz jāpār-

bauda, vai šāda kluba atzīme neattiecas uz

Latviju, jo tādos gadijumos satiksmes lī-

dzekļi nav ielaižami Latvijā bez ievedmui-

tas nodokļa samaksas.

Tāpat nav atzīstami „carnets", kuru iz-

braukšanas talonos nav atzīmes par satik-

smes līdzekļu izbraukšanu no tās valsts,

kuru ceļotājs apmeklējis pirms iebraukša-

nas Latvijā.

6. lelaižot Latvijā automobili vai moto-

ciklu, par kuru ceļotājs uzrāda vietējai mui-

tas iestādei šī rīkojuma 1. pantā minētos

dokumentus, muitas dienestpersonai jāpār-

liecinās, vai šo dokumentu derīguma ter-

miņš nav notecējis un vai tajos ierakstītie

dati saskan ar satiksmes līdzekli. Ja minē-

tie dati saskan, muitas dienestperosanai

jāatzīmē iebraukšanas talonā un tā pasaknī,

kad un caur kādu vietējo muitas iestādi sa-

tiksmes līdzeklis iebraucis un ar kādu nu-

muru tur reģistrēts (260. paraugs), aplieci-
not ierakstijumu ar savu parakstu un ar

iestādes zīmogu.

lebraukšanas datums un ielaidējas vietē-

jās muitas iestādes nosaukums jāieraksta
arī izbraukšanas talonā, lai zinātu, kam pē-

dējais nosūtams pēc satiksmes līdzekļa iz-

braukšanas no Latvijas.

lebraukšanas talons- jānoplēš, un tas pa-

liek tai vietējā muitas iestādē, caur kuru

satiksmes līdzeklis iebraucis Latvijā.

7. Satiksmes līdzeklim izbraucot no

Latvijas, muitas dienestpersonai tāpat jā-

pārliecinās par triptika vai „carnet" derī-

gumu un ierakstīto datu pareizību, pie kam

izbraukšanas talonā un tā pasaknī jāierak-
sta izbraukšanas datums, reģistrācijas nu-

murs un vietējās muitas iestādes nosau-

kums. Talons jānoplēš un jānosūta tai vie-

tējai muitas iestādei, caur kuru satiksmes

līdzeklis iebraucis Latvijā.

Kad ielaidēja vietējā muitas iestāde iz-

braukšanas talonu saņēmusi, visas forma-

litātes uzskatamas par nokārtotām.

Pie turpmākām iebraukšanām un iz-

braukšanām muitas dienestpersonai jārīko-

jas saskaņā ar iepriekš norādīto kārtību.

8. Radio iekārtas, kas iebūvētas auto-

mobiļos un kuru lietošanai ceļotājs uzrāda

automobiļa piederības valsts piekritīgo ie-

stāžu izdoto atļauju, ielaižamas Latvijā
kopā ar automobiļiem uz 1. pantā minēto

dokumentu pamata.

9. Par uz 1. pantā minēto triptiku un

~carnets de passages en douanes" pamata

ielaisto satiksmes līdzekļu atpakaļizvešanu

uz ārzemēm noteiktā laikā un kārtībā galvo

Latvijas Republikas auto klubs, pretējā ga-

dijumā apņemoties samaksāt muitas un ci-

tus nodokļus un nodevas (Muit. lik. 36. p.).

10. Latvijas Republikas auto kluba ve-

cā parauga triptiki, kādi bija paredzēti

„Vald. Vēstn." 1925. g. 245. numurā izslu-

dinātā 175. rīkojumā, derīgi līdz 1939. g.

L septembrim un ar tiem jārīkojas saskaņā

ar minētā rīkojumā norādīto kārtību.

Sis rīkojums stājas spēkā 1939. gada

15. februarī.

Pamats: Muitas lik. 330. p.

Muitas depart. direktors

Aru. Landov s k i s.

Tarifu nod. vad. J. A n s b e r g s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru

34. pantu, ieceļu no š. g. 6. februāra

par finansu ministra pārstāvi kameras

prezidijā Ārējās tirdzniecības departa-
menta direktoru Aleksandru Dinsbergu.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Finansu ministris A. Vaidmanis.

2187. lēmums.

1939. g. 31. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz

pašu lūguma Kārli Egli no ..Metālrūp-
niecības strādnieku arodbiedrības"

valdes priekšsēdētāja amata un Antonu

Paceviču no valdes locekļa amata;

ieceļu par valdes priekšsēdētāju Jāni

Tilgali.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2188. lēmums.

1939. g. 31. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu Robertu

Andersonu no ~Latvijas kino darbi-

nieku biedrības" revizijas komisijas
locekļa amata un vina vietā ieceļu Alfrēdu

Gulbi.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2189. lēmums.

1939. g. 31. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu ~Rīgas

mājkalpotāju arodbiedrībai" šādu

valdi: par priekšsēdētāju Rūdolfu Zār-

di ņu un par locekļiem: Alfrēdu Apini,
Šarloti Gusārs, Pēteri Plāmu un Kārli

Celmiņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1938. gada decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības uz Likuma par

pavalstniecību 9. panta pamata:

1) Grigorijs Garfink e 1 s, dzim. 1908.

gada 4. augustā Liepājā, ar sievu Basju

(Bassie), dzim. Beloguskis (Bieloguskis),

dzim. 1916. g. 15. janvārī (1915. g. 2. janv.,

Krievijā), dzives vieta Beļģijā;

2) Aleksandrs Šmits, dzim. 1901. g.

31. augustā (13. septembri) Polijā, dzīves

vieta Vācijā;

3) Herta-Anna-AntoaneteMengdens,

dzim. Šneiders, dzim. 1908. g. 4. janvārī

Vācijā, dzīves vieta Vācijā;

4) Jānis Vask i s, dzim. 1885. g. 8. au-

gustā Rundāles pagastā, ar sievu Olgu,

atr. Greitmanis, dzim. Krēgers, dzim.

1878. g. Lietuvā, dzīves vieta Lietuvā;

5) Jānis (Johann) Erhards (Erhardt),

dzim. 1888. g. 27. decembrī, ar sievu Ellu-

Johannu, dzim. Šmids (Schmidt), dzim.

1904. g. 4. septembrī, dzīves vieta Vācijā;

Rīgā, 1939. g. 3. februārī. Jti PV 86 A.

lekšl. ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,
kuras 1938. g. decembrī reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Li-

kuma par pavalstniecību 8. panta pamata,

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā
bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas

pavalstniecības:

1) Jānis Brakšs - Bružā, dzim.

1882. g, 1. aprill Lietuvā, ar sievu Annu,

dzim. Kalns, dzim. 1894. g. 17. aprilī Ru-

cavas pagastā, meitām: Ķerstu, dzim.

1922. g. 15. martā Lietuvā, un Katrīnu,
dzim. 1925. g. 16. jūnijā Lietuvā, un dēliem:

Jāni, dzim. 1923. g. 26. jūlijā Lietuvā, un

Juri-Albertu, dzim. 1928. g. 21. jūlijā Lie-

tuvā, dzīves vieta Latvijā;

2) Hiršs (Hermans) Herm e r s, dzim.

1915. g. 21. martā Liepājā, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

3) Aleksandrs-Alfons Kliš a n s, dzim.

1904. g. 5. martā Daugavpilī, dzīves vieta

Dignājas pagastā;

4) Broņislavs Svils, dzim. 1890. g.

24. augustā (6. sept.) Skaistas pagastā,

dzīves vieta Polijā;

5) Morduchs Dobr i n s, dzim. 1913. g.

17. oktobrī Daugavpilī, ar sievu Frumu,
dzim. 1913. g. Grīvā, dzīves vieta Pales-

tīnā;

6) Broņislava Sulainis, dzim. Gre-

gorovičs, dzim. 1902. g. 24. jūlijā Valkā,
ar meitu Valentīni, dzim. 1922. g. 27. martā

Daugavpilī, un dēlu Heinrichu, dzim.

1929. g. 20. oktobrī Rīgā, dzīves vieta

Daugavpili;

7) Arnolds Hercbergs, dzim. 1910.

gada 15. decembrī, dzīves vieta Lielbritā-

nijā;

8) Arnolds Gēr c s (Ceertz), dzim.

1908. g. 30. maijā Rīgā, ar sievu Marga-
retu, dzim. 1908. g. 13. februārī Krievijā,

un meitu Karinu-Ursulu, dzim. 1937. g.

6. decembrī Štutgartē, Vācijā, dzīves vieta

Vācijā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī. JMģ PV 86 A.

lekšl. ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,
kurām 1938. g. 20. decembrī ar Ministru

kabineta lēmumu atņemta Latvijas pa-

valstniecība uz Likuma par pavalstniecību

8'. panta 1. punkta pamata:

1) Aleksandrs Ašma n i s, dzini. 1899.

gada 8. februāri, dzīves vieta ārzemēs;

2) Dāvids Averbuchs, dzim. 1906.

gada 15. jūnijā, dzīves vieta Francijā;

3) Arnts (Arndts) - Augusts Beķe r i s

(Bekers), dzim. 1906. g. 12. novembrī,
dzīves vieta Vācijā;

4) Haikels Bērmanis, dzim. 1906. g,

23. aprilī, dzīves vieta Vācijā;

5) Levs Ceitlins, dzim. 1907. g.

18. augustā, dzīves vieta Beļģijā;

6) Leviks Ceitlins, dzim. 1908. g.

15. septembrī, dzīves vieta Vācijā;

7) Mozus (Mozes) Cimk i n s, dzim.

1905. g. 25. (24.) martā Rīgā, dzīves vieta

Francijā;

8) Levs I) avidov s k i s, dzim. 1908.

gada 12. jūnijā, dzīves vieta Francijā;

9) Ābrams Donsk o j s, dzim. 1904. g.

6. novembrī, dzīves vieta Vācijā;

10) Nikolajs Eršovičs (E r šo v i c s),

dzjm. 1902. g. 28. septembrī, dzīves vietai

Vācijā;

11) Leopolds Frīdmanis (Fried-

manis), dzim. 1907. g. 28. augustā, dzī-

ves vieta Lielbritānijā;
12) Pauls-Joachims Fromholds, dz,

1908. g. 21. jūlijā Polijā, dzīves vieta Fran-

cija ;

13) Hermans Grīners, dzim. 1905. 2«

25. jūnijā, dzīves vieta Vācijā;

14) Rafaels Grīntuchs, dzim. 1903*
gada 13. martā, dzīves vieta P.S.R.S.;

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības .

ar piesūtīšanu: i bejrpiesūtišai

ra

M par: Ls

«adu 18,—

V 2 gadu .... 10,—

3/mēn 5,—
y 1,70

tsevišķu num.
.

—,lO"

'atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



15) Isajs Hozio s k i s (H osio s k i s),

dzim. 1906. g. 24. maijā, dzīves vieta

Vācijā;

16) Pauls (Pinchos) Kazimirs, dzim.

1911. g. 6. novembrī Limbažos, dzīves

vieta Beļģijā;

17) Gersons Kleins, dzim. 1907. g.

27. jūnijā Bauskā, dzīves vieta Francijā;

18) Zalomons Leibovics, dzim.

1906. g. 1. augustā Rīgā, dzīves vieta Pales-

tīnā;
....

19) Jēkabs Leku z e, dzim. 1910. g.

24. augustā, dzīves vieta Polijā;

20) Staņislavs Lukaše v i č s, dzim.

1905. g. 22. jūlijā, dzīves vieta Polijā;

21) Jeremijs Maize 1 i s. dzim. 1907. g.

25. februārī Daugavpilī, dzīves vieta

Itālijā;

22) Leopolds Mandelš t a m s, dzim.

1901. g. 13. jūlijā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

23) Oto Nerli n g s, dzim. 1904. g.

29. janvārī, dzīves vieta Vācijā;

24) Herberts Pols, dzim. 1910. g.

23. maijā Krievijā, dzīves vieta Vācija;

25) Ulrichs Pols, dzim. 1908._ g.

29. maijā Krievijā, dzīves vieta Vācija;

26) Armins-Vilhelms Reč s, dzim. 1907.

gada 6. martā Liepājā, dzīves vieta Bel-

Žijā;

27) Vladislavs Snars k i s, dzim. 1914.

gada 10. augustā Krievijā, dzīves vieta

Francijā;

28) Emanuēls Soloveičiks, dzim.

1906. g. 30. jūlijā, dzīves vieta Francija;

29) Gercs Ste i n manis (Štein-

manis), dzim. 1906. g. 6. augustā, dzīves

vieta Francijā;

30) Aleksandrs Škensb e r g s, dzim.

1900. g. 15. novembrī Rīgā, dzīves vieta

Lielbritānijā;

31) Boriss Streiraanis (Streima-

n i s), dzim. 1905. g. 17. jūlijā, dzīves vieta

Vācijā;

32) Traugots Temp e 1 s, dzim. 1905. g.

12. janvārī, dzīves vieta Vācijā;

33) Eduards Ulmanis, dzim. 1903. g.

4. oktobrī, dzīves vieta Dancigā;

34) Anrējs Vaņk o v s, dzim. 1916. g.

25. septembrī Krievijā, dzīves vieta ārze-

mēs;

35) Edgars Vei n b e rg s, dzim. 1903.

gada 24. jūlijā, dzīves vieta Beļģijā;

36) Jegošņa Ze b a (S eb b a), dzim.

1907. g. 6. augustā, dzīves vieta Francijā;

37) Marks Zuse r s, dzim. 1910. g.

4. martā, dzīves vieta Francijā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī. Ne PV 86 A.

lekšl. ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kurām 1938. g. 20. decembrī ar Ministru

kabineta lēmumu atņemta Latvijas pa-

valstniecība uz Likuma par pavalstniecību

8². panta pamata:

1) Josifs (Jozifs) - Izaks Alšva n g s,

dzim. 1894. g. 18. aprilī, ar sievu Dīnu,

dzim. Levenšteins, dzim. 1899. g. 5. aprilī

Kuldīgā, un meitu Šeli, dzim. 1928. g.

10. jūlijā Liepājā, dzīves vieta ārzemēs;

2) Ipatijs Andrejevs, dzim. 1903. g.

13. janvārī, dzīves vieta P.S.R.S.;

3) Marta Balan o f s, dzim. Simons,

dzini. 1896. g. 11. martā Anglijā, dzīves

vieta ārzemēs;

4) Berks Bark a n s, dzim. 1883. gadā

Krievijā, ar sievu Hasju, dzim. Dolgins,

dzim. 1895. g. 24. jūlijā Rīgā, dēlu Marku,

dzim. 1918. g. 27. martā, un meitu Meriju,

dzim, 1923. g. 9. janvārī, dzīves vieta

ārzemēs;

5) Vulfs - Bērs (Vilis) Blumbergs,

dzim. 1894. g. 11. jūnijā Kuldīgā, ar sievu

Rozu, dzim. Hiršs, 42 g. vecu 1938. g.,

dzim. Tukumā, un dēlu Levu (Leo) dzim.

1919. g. 19. decembrī, dzīves vieta ārze-

mēs ;

6) Alfrēds Blūmentā 1 s, dzim. 1899.

gada 13. martā, dzīves vieta A. S. V.;

7) Osips Blūmentā 1 s, dzim. 1898. g.

23. (24.) maijā Kuldīgā, dzīves vieta Dien-

vida]rikā;

8) Sīmanis Blūmentā 1 s. dzim. 1896.

ada 24. jūnijā Kuldīgā, dzīves vieta ār-

zemēs;

9) Klāvs-Teodors-Vilis (Vilhelms) Bu-

d e no v i c s - B u d ne v i c s (arī Uz ar s

Andrejs), dzim. 1898. g. 19. (7.) jūlijā

Liepājā (1899. g. 18. jul. Rīgā), dzīves vieta

Beļģijā;

10) Heršons (Hersons) Burins, dzim.

'902. g. 2. jūnijā Līvānos, dzīves vieta

Dieņvidafrikā;

11) Eduards Butkevičs, dzim. 1905.

gada 1. augustā Daugavpilī, dzīves vieta

Argentinā;

12) Izaks Cilevičs (Isidor Lea-

v i 11), dzim. 1901. gadā Rēzeknē, ar sievu

Ceitku, dzim. Gančers, dzim. 1903. g.

I. jūlijā Ludzā, un meitu Zaru-Rivu, dzim.

1924. g. 17. septembrī Rēzeknē; dzīves

vieta A. S. V.;

13) Juljans Ger u a v.ski s, dzim. 1895.

gadā Pasienes pagastā, dzīves vieta

P.S.R.S.;

14) Platons Cernenoks, dzim. 1905.

gada 14. novembrī Pasienes pagastā, dzī-

ves vieta P.S.R.S.;

15) Vladislavs -
Kazimirs (Voldemārs)

Cervinskis, dzim. 1899. g. 22. jūnijā,

dzīves vieta A. S. V.;

16) Aleksandra David o v s, dzim.

Krasovskis, dzim. 1885. g. 1. novembrī

Krievijā, dzīves vieta ārzemēs;

17) Mendels David s o n s, dzim. 1898.

gada 26. (27.) oktobrī, dzīves vieta A. S. V.;

18) Staņislavs - Jūlijs Dermonts -

S i v i c k i s, dzim. 1898. g. 21. jūnijā Sa-

lienas pagastā, ar sievu Emiliju - Malvīni,

dzim. Pikins, dzim. 1905. g. 30. oktobrī

Salienas pagastā, ar bērniem: meitu Ces-

lavu, dzim. 1923. g.2. martā Salienas pa-

gastā, dēlu Jūliju, dzim. 1924. g. 14. feb-

ruārī, meitu Ireni, dzim. 1927. g. 16. aprilī

Salienas pagastā, un meitu Mariju-Helenu,

dzim. 1928. g. 26. martā Salienas pagastā,

dzīves vieta Polijā;

19) Haims-Rubins Dimants, dzim.

1902. g. 27. februārī Varakļānos, dzīves

vieta ārzemēs;

20) Jēkabs Dolgo j s, dzim. 1908. g.

19. augustā Kaunatas pagastā, ar sievu

Aniju, dzim. Bersons, dzim. 1905. gadā,

dēlu Morisu, 6 g. v. 1938. g., meitu Že-

niju, 2 g. vecu 1938. g., dzīves vieta

Dienvidafrikā;

21) Juliuss - Hermans-Augusts Dom b-

k e v i c s (Dombkevičs), dzim. 1890. g.

11. (4., 24.) janvārī Liepājā, dzīves vieta

A. S. V.;

22) Dominiks (Domeniks) Džen e v s,

dzim. 1892. gadā Liepājā, dzīves vieta ār-

zemēs;

23) Zāmuelis Faktors, dzim. 1898. g.

10. maijā Liepājā, dzīves vieta ārzemēs;

24) Solomons (Zālamans) Feldma-

nis, dzim. 1896. g. 3. maijā Rēzeknē, ar

sievu Taņu, dzim. Jofe, dzim. 1903. g.

Piedrujas pagastā, dēlu Rachmielu, dzim.

1926. g. 5. augustā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

25) Gešels Fiš s, dzim. 1892. gadā Dau-

gavpilī, ar sievu Eteli, dzim. Zilbers, dzim.

1898. gadā, un dēliem: Meieru, dzim. 1924.

gada 27. februārī Daugavpilī, un Jankelu,

dzim. 1926. g. 24. februārī Daugavpilī, dzī-

ves vieta Dienvidafrikā;

26) Noachs Fiš s, dzim. 1895. g. 8. feb-

ruārī Daugavpilī, dzīves vieta Āfrikā;

27) Hiršs (Hermans) Foge 1 s, dzim.

1898. g. 30. maijā (25. novembrī) dzīves

vieta A. S. V.;

28) Debora Fromholds, dzim. Le-

vinsons, dzim. 1884. g. 9. novembrī Krie-

vijā, Maskavā, dzīves vieta Francijā;

29) lija (Elija) Garb e r s, dzim. 1896.

gada 20. februārī Daugavpilī, ar sievu

Haju, dzim. Šperlins (Sperlings), dzim.

1901. g. 7. aprilī, un meitu Esfiru, dzim.

1921. g. (1920. g.) 17. februārī, dzīves vie-

ta ārzemēs;

30) M eiers Ginsburgs (G inz-

burgs), dzim. 1894. g. 5. martā Krāslavā,

ar sievu Idu, dzim. Glazs, dzim. 1900. ga-

dā, un dēlu Miķeli-Leizeru, dzim. 1925. g.

15. oktobrī, dzīves vieta Dienvidafrikā;

31) Berks-Leibs Glikm a n i s, dzim.

1888. g. 15. augustā Krievijā, dzīves vieta

ārzemēs;

32) Rubīns (Ruvins) Gold i n s, dzim.

1893. g. 11. jūnijā (11. jūlijā) Daugavpilī,

ar sievu Basju-Reizu, dzim. Šeinkers, dz.

1893. gadā Daugavpilī, meitu Musju, dzim.

1919. g. 9. novembrī Daugavpilī, un dēlu

Jēkabu, dzim. 1926. g. 15. maijā Daugav-

pilī, dzīves vieta A. S. V.;

33) Grigorijs Go 1 ova ne v s k i s, dzim.

1876. g. 25. februārī Krievijā, dzīves vieta

ārzemēs;

34) Ignats Golube c k i s, dzim. 1894.

gadā, ar sievu Helēni, dzim. Kochanovičs,

dzim. 1906. gadā, un dēlu Romānu, dzim.

1924. g. 3. augustā, dzīves vieta P.S.R.S.;

35) Izāks-Iciks Grav e c s, dzim. 1896.

gada 13. novembrī, dzīves vieta Palestīnā;

36) Elijs (Elja) G urvi č s, dzim. 1888.

gadā. dzīves vieta Palestīnā;

37) Kārlis-Vilhelms Henings (H e-

ni u š). dzim. 1895. g. 5. jūnijā (1894. g.

17. jūnijā), dzīves vieta A. S. V.;

38) Pēteris Hercogs - Karkl i ņ š,

dzim. 1895. g. 29. maija (29. jun.) Līksnas

pagastā, ar sievu Broņislavu, dzim. Viš-

nevskis, dzim. 1902. g. 25. oktobrī, dzīves

vieta ārzemēs;

39) Bērs Hiršs o n s, dzim. 1895. g.

30. maijā, ar sievu Freidu, dzim. Jor'e. dzim.

1895. g. 29. maijā, dēlu Meijeru, dzim. 1918.

gada 14. maijā, un dēlu Isroelu-Akivo,

dzim. 1922. g. 16. oktobrī, dzīves vieta

A. S. V.;

40) Aleksandrs I v a nov s, dzim. 1902.

gada 21. oktobrī, dzīves vieta A. S. V.;

41) Boleslavs Ivanovskis, dzim.

1898. g. 3. novembrī, dzīves vieta ārze-

mēs;

42) Genija Jakob s o n s, dzim. 1915. g.

29. maijā Daugavpilī, dzīves vieta Pales-

tīnā;

43) Jeke-Šolems Jākobson S, dzim.

1906. g. 19. maijā, ar sievu Leju, dzim.

Michailovičs, 33 g. v. 1938. gadā, dzī-

ves vieta Palestīnā;

44) Staņislavs Jasinskis (J as i-

novskis), dzim. 1893. gada (1895. g.)

5. maijā Liepājā, ar sievu Albertini, dzim.

Milašs, dzim. 1896. g. 13. oktobrī, dzīves

vieta ārzemēs;

45) Miķelis jodzevičs (Jadzē-

vičs), dzim. 1893. g. 8. jūnijā Laucesas

pagastā, ar sievu Mariju, dzim. Cuvins

(Cujans), dzim. 1895. gadā Krievijā, mei-

tu Katrini, dzim. 1919. g. 29. decembrī,

dēlu Nikolaju, dzim. 1923. g. 20. decembrī,

un meitu Veru, dzim. 1926. g. 13. jūlijā,

dzīves vieta P. S. R. S.;

46) Anna Jodzēvičs (Jadzē-

vičs), dzim. 1917. g. 6. augustā, dzīves

vieta P. S. R. S.;

47) Boruchs Jof e, dzim. 1916. gada

23. aprilī Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

48) Sīmens - Geršons (Sīmons) Jof e,

dzim. 1890. g. 25. novembrī, ar sievu Ne-

chamu-Civju, dzim. Plavins, dzim. 1897. g.

11. janvārī, un dēlu Lipu, dzim. 1923. gada

13. decembrī Daugavpilī, dzīves vieta ār-

zemēs;

49) Eliokums Jo s e 1 e v i č s, dzini.

1905. g. 22. jūnijā Daugavpili, dzīves vieta

Palestīnā;

50) Ādams J u š k e v i č s, dzim. 1888.

.gada 24. decembrī Krievijā, dzīves vieta

Francijā;

51) Morduchs Ka c s, dzim. 1900. gada

20. augustā Rēzeknē, ar sievu Gesku (Ge-

sija), dzim. Marons, dzim. 1900. g. 20. (29.)
novembrī Rēzeknē, un dēlu Elju, dzim.

1926. g. 6. aprilī Kārsavā, dzīves vieta

A. S. V.;

52) Mordchajs (Morehais) Kā n s, dzim.

1902. g. 10. februārī (10. novembrī) Vents-

pilī, dzīves vieta Urugvajā;

53) Sīmanis Kā n s, dzim. 1907. gada

22. augustā Liepājā, dzīves vieta Brazilijā;

54) Mendelis Ka ņ e v s k i s, dzimis

1892. gada 26. decembrī Grīvā, ar sievu

Rebeku, dzim. Grubins, dzim. 1893. g.

2. novembrī Liepājā, dzīves vieta ārzemēs;

55) Ādolfs Karbovskis, dzim. 1899.

(1891.) g. 18. oktobrī, dzīves vieta ārze-

mēs;

56) Lidija K 1 a s e n s, dzim. Barskofs,

dzim. 1892. g. 7. februārī Krievijā, Vologdā,

dzīves vieta Francijā;

57) Šimons (Sīmons) Klempners,

dzim. 1909. g. 19. janvārī, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

58) Aleksandrs K 1 e ne r t s, dzim. 1901.

gada 28. martā Liepājā, dzīves vieta ārze-

mēs;

59) Hiršs-Meiers Kordovers, dzim.

1894. g. 21.(23.) jūnijā, ar sievu Linu, dzim.

Levins, dzim. 1889. g. 29. decembrī, un mei-

tu Jechivu-Rivu, dzim. 1922. g. 7. novem-

brī, dzīves vieta ārzemēs;

68) Staņislavs Kozlovskis, dzim.

1905. gada 22. oktobrī (4. septembrī),
dzīves vieta Brazilijā;

61) Aleksandrs Kozlovskis, dzim.

1903. g. 10. jūnijā Liepājā, dzīves vieta ār-

zemēs;

62) Zusels K r a m e r s, dzim. 1891. g.

1. novembrī (7. septembrī), dzīves vieta Āf-

rikā;

63)Stanislavs K r ž i ž a no v s k i s (K š i-

žanovskis), dzim. 1899. g. 16. augustā,
ar sievu Emiliju-Mariju-Līnu, dzim. Seduls

(Sedols), dzim. 1901. g. 14. septembrī, dzī-

ves vieta Brazilijā;

64) Jēkabs Kucharenoks, dzim.

1913. g. 30. aprilī Istras pagastā, dzīves vie-

ta P. S. R. S.;

65) Stepans Kucharenoks, dzim.

1914. g. 24. jūlijā Istras pagastā, dzīves vie-

ta P. S. R. S.;

66) Zenons Kuchtarskis, dzimis

1882. g. 9. janvārī, dzīves vieta P. S. R. S.;

67) Kārlis Kuncmanis (Kunst-

ma n i s). dzim. 1897. g. 10. novembri, dzī-

ves vieta P. S. R. S.i

68) Viktors Kupters, dzim. 190.'. g.

1. septembrī Teteles pagastā, dzīves vieta

Vācijā;
69) Antons Kuzmlns, dz.m. 1892. g.

3. augustā Naujenes pagastā, ar sievu An-

nu, dzim. Petrovs. dzim. 1895. gadā. un dē-

liem: Michailu. dzim. 1919. g. 8. novembrī.

Benediktu, dzim. 1921. C. 21. martu, un

Nikitu, dzim. 192a g. 27. septembrī, dzī-

ves vieta P. S. R. S.;

70) Jānis-Roberts Ķirsis, dzim. 1897.

gada 17. novembrī, dzīves vieta ārzemēs;

71) Boleslavs Laganovskis (Lo-

ganovskis), dzim. 1898. g. 15. janvārī,

dzīves vieta P. S. R, S.;

72) Movša-Jāzeps (Josifs) Laks, dzi-

mis 1906. g. 26. augusta Daugavpili, dzīves

vieta Dienvidafrikā;

73) Leibs - Leopolds Leibo v i č s,

dzim. 1901. g. 29. augustā Liepājā, ar sievu

Rebeku, dzim. Volperts, dzim. 1900. gada

3. novembrī, dzīves vieta ārzemēs;

74) Peisachs Lev i, dzim. 1887. gada

7. jūnijā Ventspilī, ar sievu Bertu, dzim.

Surčins, dzim. 1900. g. 26. jūlijā Krievijā,

dzīves vieta Beļģijā:

75) Jefims Levikins, dzim. 1894. g.

14. oktobrī (14. aug.) Grīvā, ar sievu Zi-

naidu, dzim. Babachins, dzim. 1895. gadā,

un dēliem: Pāvilu, dzim. 1921. g. 5. septem-

brī, un Nikolaju, dzim. 1924. g. 15. de-

cembrī, dzīves vieta P. S. R. S.;

76) Teodors Levikins. dzim. 1917.

gadā, dzīves vieta P. S. R. S.:

77) Movša (Mozes) Levinovičs

(Levinovies), dzim. 1896. g. 31. de-

cembrī (1897. g. 13. janvārī), ar sievu Doru,

dzim. Izraelsons, dzim. 1895. g. 20. oktobrī,

dzīves vieta ārzemēs;

78) Emīls-Kārlis-Ferdinands Liba u s -

O t a n k e, dzim. 1897. g. 5. jūnijā, ar sie-

vu Natāliju, dzim. Petrikovs, dzim. 1895.

gada 26. augustā, dzīves vieta A. S. V.;

79) Aleksandrs Lidaks, dzim. 1888.

gada 17. janvārī Rīgā, dzīves vieta Itālijā;

80) Frīda Lipš i c s, dzim. Zaks, dzim.

1869. g. 5. novembrī, dzīves vieta ārze-

mēs;

81) Dāvids Locs. dzim. 1888. gada

28. septembrī Daugavpili, ar sievu Zlato,

dzim. Slavins, dzim. 1890. g. 20. novembri

Krievijā, un dēlu Izaku. dzim. 1919. gadā,

dzīves vieta Palestīnā;

82) Žanis Lūķis, dzim. 1892. gada

30. septembrī, ar sievu Katju, un meitu

Eugeniju, 20 g. vecu 1938. g., dzīves vieta

P. S. R. S.;

83) Elja Meierovičs, dzim. 1896. g.

19. oktobrī Grīvā, ar sievu Annu (Hana),

dzim. Alperins (Galperins), dzim. 1900. ga-

dā, un dēlu Josifu, dzim. 1923. g. 29. maijā,
dzīves vieta Urugvajā;

84) Jānis Meškovskis, dzim. 1902.

gada 1. janvārī Pasienes pagastā, dzīves

vieta P. S. R. S.;

85) Hana Miranovičs, dzim. 1908.

gada 16. aprilī Rīgā, dzīves vieta Pales-

tīnā;

86) Medards Muižnieks, dzim. 1909.

gada 31. oktobrī Skaistas pagastā, dzīves

vieta P. S. R. S.;

87) Jevsejs Miročniks (Miroč-
kins, Mirončiks), dzim. 1890. gada
25. oktobrī Rīgā, dzīves vieta ārzemēs;

88) Faivišs Mule r s, dzim. 1897. gada
7. decembrī Daugavpilī, dzīves vieta ār-

zemes;

89) Aleksandrs Neverovskis, dzi-

mis 1885. g. 27. aprilī, ar sievu Aleksandru,
dzim. Uvarovs, dzim. 1888. (1886.) gadā,
meitu Valentini, dzim. 1920. g. 17. februārī,

un delu Leopoldu, dzim. 1922. g. 8. sep-

tembrī, dzīves vieta Brazilijā;
90) Marija Neverovskis, dzimusi

1910. gada 19. augusta, dzīves vieta Brazī-

lija;

91) Frume Novoseloks, dzim. 1895.
gada 14. decembrī Rēzeknē, dzīves vieta
Francija;

92) Stanislavs-Jānis Papir t i s, dzim.
1897. g. 14. jūlijā (1896.), dzīves vieta
A. S. V.;

93) Eduards Pede r s, dzim. 1895. g.

21.(7.) jūlijā, dzīves vieta Austrālijā;

94) Edgars-Viktors-Arnolds Pekov-
skis (Pikovskis), dzim. 1898. gada
7. septembrī (26. augustā), dzīves vieta
ārzemes;

95) Emīls Rāns (R a n s), dzim. 1895.
gada 6. septembrī, ar sievu Bertu, dzim.
Sulcs, dzim. 1897. g. 22. aprilī Polijā, un
delu Emīlu, dzim. 1922. g. 18. februārī, dzī-
ves vieta ārzemēs;

31. num., otrdien, 1939. g. 7. februāri
Valdības Vēstnesis2



96) Helene Rezel e r s, dzim. 1914. g.

18. septembri Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

97) Jānis Retičevs (Retičovs),
dzim. 1887. g. 6. janvārī Daugavpilī, ar sie-

vu Mariju, dzim. Bavrovskis, dzim. 1897. g.

Dvietes pagastā, dzīves vieta P. S. R. S.J

98) Marija Rimke v i č s, dzim. 1904.

gada 22. jūlijā, dzīves Vieta A. S. V.;

99) Isars-Izāks Rivk i n s, dzim. 1891.

gadā Krievijā, ar sievu Meru-Feigu, dzim.

Ovčinskis, dzim. 1894. gadā Daugavpilī,

meitu Lubovu, dzim. 1919. g. 3. augustā,

dēlu Voltu, dzim. 1921. g. 6. janvārī, un

dēlu Hananu, dzim. 1929. gadā, dzīves vie-

ta ārzemēs;

100) Tuvijs Sandl e r s, dzim. 1892. g.

5. jūlijā Ludzā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

101) Georgs-Vilhelms (Vilis) Sedo 1 s,

dzim. 1898. g. 13. (25., 26.) martā, ar sievu

Matildi, dzim. Kulmars, dzim. 1894. g. 5. jū-

lijā, dzīves vieta Brazilijā;

102) Boleslavs Sidoro v i č s, dzim.

1889. g. 8. jūnijā Pasienes pagastā, dzīves

vieta P. S. R. S.;

103) Ignatijs Smirn o v s, dzim. 1916.

gada 21. maijā, dzīves vieta ārzemēs;

104) Movša-Bērs Sošinskis (S o -

sinskis), dzim. 1897. g. 25. jūnijā Dau-

gavpilī, ar sievu Haju, dzim. Žuks, dzim.

1900. g. 24. maijā Daugavpilī, un meitām:

Zeldu, dzim. 1927. gadā, un Rachili, dzim.

1928. gadā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

105) Andrejs Stepa n s, dzim. 1897. g.

6. janvārī, dzīves vieta P. S. R. S.;

106) Jānis-Rūdolfs Stra 1 d e. dzimis

1897. g. 20. novembrī Liepājā, dzīves vieta

A. S. V.;

107) Jānis Sērs, dzim. 1901. gadā, dzī-

ves vieta P. S. R. S.;

108) Jankels Šerma n i s, dzim. 1895.

gada 6. novembrī Daugavpilī, ar sievu

Saru, dzim. Kacs, dzim. 1896. gadā Dau-

gavpilī, un meitām: Rivu, 15 g. vecu

1938. g., Mariju, 14 g. vecu 1938. g., un He-

lēni, 12 g. vecu 1938. g., dzīves vieta Dien-

vidafrikā;

109) Leizers Šērmanis, dzim. 1909.

gada 28. februārī Rīgā, ar sievu Zāru, dzim.

Zavelovičs, dzim. 1912. g. 28. augustā Rī-

gā, un dēlu Danu, dzim. 1934. g. 30. oktobrī

Palestinā, dzīves vieta Palestīnā;

110) Jankels - Morduchs Šneid e r s,

dzim. 1837. g. 15. februārī (1885. g.) Dau-

gavpilī, ar sievu Soņu-Michlu, dzim. Grin-

manis, dzim. 1890. g. 10. martā, meitām:

Pereli, 19 g. vecu 1938. g., Sīmu, dzim.

1921. g. 10. oktobrī Daugavpilī, meitu Gē-

nu, dzim. 1923. g. 26. martā, dēliem: Mi-

chelu, dzim. 1924. g. 29. novembrī, un Beru,

dzim. 1926. g. 1. jūlijā, dzīves vieta

P. S. R. S.;

111) Šifra Šneiders, dzim. 1907. g.

15. jūlijā Krievijā, dzīves vieta P. S. R. S.;

112) Elja (Elija) Šneiders, dzim.

1913. g. 20. augustā Daugavpilī, dzīves vie-

ta P. S. R. S.;

113) Ekelis Šolks (Salks), dzimis

1894. g. 15. augustā (27. jūlijā), ar sievu

Esteri, dzim. Velvans, dzim. 1898. gada

6. februārī, un dēliem: Vulfu, dzim. 1922. g.

23. janvārī, un Rubeni, dzim. 1925. gada

4. aprilī, dzīves vieta Dienvidafrikā;

114) Arvēds Štāls-Šrēders, dzim.

1879. g. 23. jūnijā, ar sievu Helēni, dzim.

Gro, dzim. 1884. g. 16. jūnijā Vācijā, dzīves

vieta ārzemēs;

115) Fruma-Rebeka Štei n s, dzim.

Cadovičs, dzim. 1910. gada 9. decembrī,

dzīves vieta A. S. V.;

116) Šeine Šul c s, dzim. 1907. g. Jel-

gavā, dzīves vieta Argentinā;

117) Iciks Trai n i s, dzim. 1865. gadā

Slokā, ar sievu Dinu, dzim. Basīns (Bas-

hins), dzim. 1867. gadā Kuldīgā, dzīves vie-

ta Palestīnā;

i 18) Voldemārs - Jēkabs Traucē-

nieks, dzim. 1900. g. 21.(23.) septembrī

Liepājā, dzīves vieta A. S. V.;

119) Arons Trops, dzim. 1897. gada

15. decembrī, dzīves vieta P. S. R. S.;

120) Falks Turovlins, dzim. 1907.

gada 3. martā Rēzeknē, dzīves vieta Pales-

tīnā;

121) Aleksandrs Urbāns - Anše-

vics, dzim. 1903. g. 3. maijā Ventspilī,

dzīves vieta ārzemēs;

122) L-üba Urdangs. dzim. 1916. g.

14. novembrī Krievijā, dzīves vieta Pales-

tīnā;

123) Solomons Vainštoks(Vein-

štoks). dzim. 1909. g. 2MJ2.) aprilī. dzī-

ves vieta Dienvidafrikā;

124) Pēteris Valen i e k s, dzim. 1890.

gadā. dzīves vieta P. S. R. S.:

125) Izraels Veinš to k s. dzim. 1908.

gada 12. decembrī Dagdas pagastā, dzīves

vieta P. S. R. S.;

126) Pēteris Ve 11 ov s, dzim. 1895. g.

30. augustā, ar sievu Mariju, dzim. Semikins,
dzim. 1899. gadā, meitām: Lidiju, 20 g.

vecu 1938. g., Valentini, 19 g. vecu 1938. g.,

Ņinu, 16 g. vecu 1938. g., un dēliem: Niko-

laju, dzim. 1925. g. 7. maijā, un Vasiliju,
dzim. 1927. g. 28. janvārī, dzīves vieta

P. S. R. S.;

127) Jānis Vilk ā j s, dzim. 1906. g.

20. aprilī, dzīves vieta ārzemēs;

128) Ošers Visokojskis (Sokol-

s k i s), dzim. 1900. g. 22. martā Ludzā, ar

sievu Zaru (Sara), dz. Rabinovics, dzim.

1910. gadā Lietuvā, un dēlu Ivanu-Maksi,

dzim. 1935. gadā Dienvidafrikā; dzīves vie-

ta Dienvidafrikā;

129) Alfrēds V i't ka, dzim. 1906. gada

13. septembri Liepājā, ar sievu Reginu-

Adelaidu-Vilhelminu, dzim. Rodatus, dzim.

1908. g. 29. aprilī Liepājā, dzīves vieta Bra-

zilijā;

130) Emanuēls Vofsi (V o v s i), dzim.

1905. g. 18. jūlijā Krievijā, dzīves vieta ār-

zemēs;

131) Isajs Volfovskis, dzim. 1907.

gada 19. februārī Liepājā, ar sievu Frīdu,

dzim. Veiss, dzim. 1911. g. 8. oktobrī Sal-

dū, dzīves vieta Palestinā;

132) Levs Vov s i, dzim. 1891. gadā

Grīvā, ar sievu Emmu, dzim. Deičs, dzim.

1900. gadā, un dēlu Robertu, 19 g. vecu

1938. gadā, dzīves vieta A. S. V.;

133) Haims Zagorje (Zagers),

dzim. 1904. g. (1900. g.) Jāsmuižas pagastā,

dzīves vieta A. S. V.;

134) Fana Zacharevičs, dzimusi

1902. gadā, dzīves vieta Francijā;

135) Aleksandrs-Teodors Znot i n š,

dzim. 1890. gada 28. aprilī Ventspilī, dzī-

ves vieta ārzemēs.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Rīgas apgabaltiesas rajona tiesu

izpildītāju iecirkņu sadalījums,
kas pieņemts Rīgas apgabaltiesas nodalu

kopsapulces 1939. g. 21. janvāra sēdē un

stājas spēkā 1939. gada 15. februārī.

Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Jānis Grīnfelds, Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

21. dz., tālr. 94373.)

Prefektūras 1. iec. dala no Daugavas pa

Svērtuves ielu, Kaļķu ielu, Va|ņu ielu (iz-

ņemot Vaļņu ielu) līdz 13. janvāra ielai, pa

Prāgas ielu līdz dzelzsceļa stigai, pa

dzelzsceļa stigu līdz Daugavai. Prefektū-

ras 12. iecirkņa dala Meža parks ar ro-

bežu pa Ķīšezera ielu līdz Ķīšezera ūde-

ņiem.

Rīgas pils. 2. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Aleksandrs Grīnfelds, Rīgā, Dzirnavu

ielā 39, 3. dz., tālr. 22032.)

Prefektūras 2. un 3. iecirkņu daļas ar ro-

bežām pa Dzirnavu ielu (nepārskaitļa

num.), Strēlnieku ielu, Plkv. Brieža ielu,

Hanzas ielu, Strēlnieku ielu, Sporta ielu,

Aizsargu ielu, Brīvības ielu līdz Dzirnavu

ielai. Prefektūras 12. iecirknis, izņemot

Meža parku ar robežu pa Ķīšezera ielu (ne-

pārskaitļu num.) līdz Ķīšezeram.

Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Jānis Kazubierns, Rīgā, Dzirnavu ielā 107,

4. dz., tālr. 34557.)

Prefektūras 7. iecirkņa dala ar robežu

pa Elizabetes ielu, sākot ar 81. līdz 103.

num., pa dzelzsceļa stigu līdz Gertrūdes

ielai (izņemot Gertrūdes ielu) līdz Kr. Ba-

rona ielai (izņemot Kr. Barona ielu) līdz

Elizabetes ielai. Prefektūras 10. iecirkņa

dala pa Vienības gatvi līdz pilsētas robe-

žai, pa pilsētas robežu līdz Mārupītei, pa

Mārupīti līdz Altonavas ielai, pa Altonavas

ielu līdz Vienības gatvei.

Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Jūlijs Pētersons, Rīgā, Gertrūdes ielā 3,

1. dz., tālr. 95614.)

Prefektūras 1. un 2. iec. daļas no Prāgas

ielas pa dzelzsceļa stigu līdz pilsētas ka-

nalim, pa pilsētas kanāli līdz Marijas ie-

lai, pa Marijas ielu līdz Klizabetes ielai, pa

Elizabetes ielu līdz Valdemāra ielai, pa

Valdemāra ielu līdz Kalpaka bulvārim, pa

Kalpaka bulvāri līdz Elizabetes ielai, pa

Elizabetes ielu līdz Daugavai, Muitas

dārzu ieskaitot, pa Daugavas krastu līdz

Miesnieku ielai, pa Miesnieku ielu līdz Pils

ielai, pa Pils ielu līdz L. Smilšu ielai, pa

Smilšu ielu līdz Vaļņu ielai (Vaļņu ielas

abas puses), pa Vaļņu ielu līdz Prāgas ie-

lai. Prefektūras 11. iec. dala pa Kalnciema

ielu (nepārskaitļu num.) līdz pilsētas robe-

žai, pa šo robežu līdz Anninmuižas ielai,

pa šo ielu, Kuldīgas ielu, Daugavgrīvas

ielu, Ūdens ielu, Zunda kanālu, Āgenskalna
līci līdz Kalnciema ielai.

Rīgas pils. 5. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Jānis Kurmītis, Rīgā, Brīvības ielā 124,
1. dz., tālr. 93447.)

Prefektūras 4. un 5. iecirkņu daļas ar ro-

bežām pa Rēveles ielu (nepārskaitļu num.)

līdz Kr. Barona ielai, pa Kr. Barona ielu

līdz Brīvības ielai, pa Brīvības ielu līdz

dzelzsceļa stigai, pa dzelzsceļa stigu līdz

Tilta ielai, pa Tilta ielu līdz Sarkandauga-

vai, pa Sarkandaugavas ieteku līdz dzelzs-

ceļa stigai, pa dzelzsceļa stigu līdz preču

stacijai, Sporta ielu un Aizsargu ielu līdz

Brīvības ielai un pa Brīvības ielu līdz

Rēveles ielai un Jaunciems.

Rīgas pils. 6. iecirkņa tiesu izpildītāja

rajons.

(Jānis Lācis, Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,
tālr. 94940.)

Prefektūras 2., 3. un 7. iecirkņu daļas

ar robežām pa Kr. Barona ielu (abas pu-

ses ar 3. num. un 16. num.) līdz Gertrūdes

ielai, pa Gertrūdes ielu līdz Brīvības ielai,

pa Brīvības ielu līdz Dzirnavu ielai, pa

Dzirnavu ielu līdz Tērbatas ielai, pa Tēr-

batas ielu līdz Elizabetes ielai (izņemot
Elizabetes ielu līdz Kr. Barona ielai). Pre-

fektūras 10. iecirkņa daļa pa Vienības

gatvi (pāraskaitlu num.) līdz pilsētas robe-

žai, pa pilsētas robežu līdz Daugavai, pa

Daugavu līdz dzelzsceļa stigai (ieskaitot

Daugavas ūdeņus ar salām, ietilpstošām

prefektūras 10. iecirkņa daļā), pa dzelzs-

ceļa stigu līdz Vecai Jelgavas ielai, pa Veco

Jelgavas ielu līdz Vienības gatvei.

Rīgas pils. 7. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Jānis Ketners, Rīgā, Elizabetes ielā 8,

8. dz., tālr. 25015.)

Prefektūras L iecirkņa daļa no Dauga-

vas pa Miesnieku ielu, L. Pils ielu, L. Smilšu

ielu, Vaļņu ielu (izņemot Vaļņu ielu) līdz

Kaļķu ielai, pa Kaļķu ielu un Svērtuves

ielu līdz Daugavai. Prefektūras 10. un

11. iec. daļas, sākot no Āgenskalna līča pa

Mārupīti līdz pilsētas robežai un pa šo ro-

bežu līdz Kalnciema ielai, pa Kalnciema

ielu līdz Zunda kanalim un Āgenskalna līci

līdz Mārupītes ietekai. Daugavas ūdeņi

no Zemgales tilta uz leju, kreisais krasts

līdz Cementa fabrikai, bet labais krasts

līdz Eksporta ostas galam, t. i. prefektūras
5. iec. robežai.

Rīgas pils. 8. iec. tiesu izpildītajā rajons.

(Jānis Driba, Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.,

tālr. 32395.)

Prefektūras 8. iec. da|a ar robežu pa

Aizsargu ielu (izņemot Aizsargu ielu no

Marijas līdz Avotu ielai) līdz Valmieras

ielai, pa Valmieras ielu līdz Augusta Deg-

lava ielai, pa Augusta Deglava ielu līdz

pilsētas robežai, pa šo robežu līdz prefek-

tūras 8. iec. robežai līdz dzelzsceļa stigai,

pa dzelzsceļa stigu līdz Gaisa tiltam, pa

Kr. Barona ielu (pārsk. num.) līdz Rēveles

ielai, pa Rēveles ielu (nepārskaitļu num.)

līdz Marijas ielai un pa Marijas ielu (pār-

skaitļu num.) līdz Aizsargu ielai. Prefek-

tūras H. iec. dala, Daugavas kreisais

krasts ar ūdeņiem, sākot no Cementa fab-

rikas līdz jūrai ar Bolderāju, Rītabuļļiem,

Vakarbulliem un Kleistiņiem.

Rīgas pils. 9. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Voldemārs Strauss, Rīgā, Mūrnieku ielā 12,

3. dz., tālr. 95518.)

Prefektūras 6. iecirknis ar salām un Dau-

gavas ūdeņiem. No Prefektūras 9. iec.

dala. sākot ar Daugavpils ielu, Latgales

ielu (labā puse līdz Šķirotavas ielai), pa

Šķirotavas ielu līdz Katlakalna ielai un pa

šo ielu līdz pilsētas robežai, pa šo robežu

līdz Daugavai un prefektūras 9. iec, Dau-

gavas salas un ūdeņi. Prefektūras 3. iec.

dala, Elizabetes iela (nepārskaitļu num.) no

Kr. Barona ielas līdz Brīvības ielai, pa

Brīvības ielu līdz Dzirnavu ielai, pa Dzir-

navu ielu līdz Tērbatas ielai, pa Tērbatas

ielu līdz Elizabetes ielai.

Rīgas pils. 10. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Kārlis Apsitis, Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz.,

tālr. 92904.)

Prefektūras 2. un 5. iec. daļas ar robe-

žām Brīvības iela 1. līdz 7. num.. Dzirnavu

iela līdz Strēlnieku ielai, pa Strēlnieku ielu

līdz Pulkv. Brieža ielai, pa Pulkv. Brieža

ielu līdz Hanzas ielai, pa Hanzas ielu līdz

Strēlnieku ielai, pa dzelzsceļa stigu (preču

staciju ieskaitot) līdz Sarkandaugavas ie-

tekai līdz Provodņika fabrikai, Kundziņ-

sala. Vējzaķu salas, Andreja sala. Eksporta

osta līdz ar Daugavas ūdeņiem pref. 5. iec,

robežās, Elizabetes iela. Strēlnieku iela

līdz Dzirnavu ielai. Pret. 10. iec, dala

Ūdens iela, Daugavgrīvas iela, Kuldīgas

iela, Kandavas iela, Anniņmuižas iela līdz

pilsētas robežai, Spilves pļavas un Cemea-

ta fabrika, ieskaitot.

Rīgas pils. 11. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Oskars Jurka, Rīgā, Gertrūdes ielā 43,

8. dz., tālr. 98733.)

Prefektūras 3. un 7. iecirkņu daļas ar

robežām no Brīvības ielas pa Aizsargu

ielu līdz Valmieras ielai, pa Valmieras ielu

(Aizsargu ielas abas puses no Marijas līdz

Avotu ielai) līdz Ģertrūdes ielai, Gertrūdes

ielas abas puses līdz Kr. Barona ielai, tā-

lāk pa Gertrūdes ielu līdz Brīvības ielai.

Prefektūras 5. iec. daļa Tilta ielas krei-

sā puse un Sarkandaugava no Tilta ielas

kreisās puses ar salām un ūdeņiem pref.

5. iecirkņa robežās (izņemot Vējzaķu salas

un Kundziņsalu), Jaunmīlgrāvis, Vecmīl-

grāvis un Vecāķi.

Rīgas pils. 12. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Ernests Liepinš, Rīgā, Skolas ielā 25,

10. dz., tālr. 95698.)

Prefektūras 4. iecirkņa dala ar robežām,

sākot no Aizsargu ielas pa Brīvības ielu

līdz Rēveles ielai, pa Rēveles ielu līdz

Marijas ielai, pa Marijas ielu līdz Aizsargu

ielai, pa Aizsargu ielu līdz Brīvības ielai.

Prefektūras 11. iec. dala no dzelzstilta pa

dzelzsceļa stigu līdz Altonavas ielai, pa

Altonavas ielu līdz Mārupītei, pa Mārupīti

līdz Āgenskalna līcim, pa Āgenskalna līci

līdz Zunda kanalim, pa Zunda kanāli uz

leju līdz Daugavai un pa Daugavas krastu

uz augšu līdz dzelzstiltam. Pref. 8. un

9. iec. robežās no dzelzsceļa pārbrauktu-
ves pa Valmieras ielu līdz Augusta Deglava

ielai, pa Augusta Deglava ielu līdz pilsētas

robežai, pa pilsētas robežu līdz Katlakalna

ielai, pa Katlakalna un Šķirotavas ielām

līdz Latgales ielai, pa Latgales ielu līdz

Daugavpils ielai, pa Daugavpils ielu līdz

dzelzsceļa pārbrauktuvei.

Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Kārlis Riekstiņš, Rīgā, Klijānu ielā 3,

1. dz., tālr. 92182.)

Rīgas-Jūrmalas, Pļaviņu un Ogres pil-

sētas un Aizkraukles, Bebru, Dreiliņu,

Ikšķiles, Jumpravas, Kastrānes, Katlakal-

na, Ķeipenes, Kokneses, Krapes, Lauberes,

Lēdmanes, Lielvārdes, Madlienas, Mār-

upes, Meņģeles, Ogresgala, Plāteres, Pļa-

viņu, Rembates, Salaspils, Skrīveru, Sto-

piņu, Suntažu, Taurupes un Viskaļu pa-

gasti.

Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Jūlijs Lapinš, Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., tālr. 93011.)

Slokas, Siguldas un Kemeru pilsētas un

Ādažu, Allažu, Babītes, Baldones, Birzga-

les, Bīriņu, Daugmales, Doles, Inčukalna,

Krimuldas, Lēdurgas, Līgatnes, Mālpils,

Mangalu, Mores, Nītaures, Ogres, Olaines,

Pabažu, Ropažu, Salas, Sējas, Sidgundas,

Skultes, Slokas, Siguldas, Tomes, Turai-

das, Vildogas, Vidrižu un Zaubes pagasti,

Cēsu apr. tiesu izpildītāja rajons.

(Hugo Birkhāns, Cēsīs, tālr. 246.)

Cēsu pilsēta un Baižkalna, Cēsu, Dra-

bežu, Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Jaunrau-

nas, Kūduma, Kārlu, Kosas, Ķēču, Lenču,

Lielstraupes, Liepas, Mārsnēnu, Priekuļu,

Raiskuma, Rāmuļu, Raunas, Sērmūkšu,

Skujenes, Stalbes, Taurenes, Vaives, Vec-

piebalgas, Velku un Veselavas pagasti.

Madonas apriņķa tiesu izpildītāja rajons.

(Pēteris Asars, Madonā, tālr. 74.)

Madonas pilsēta un Bērzaunes, Cesvai-

nes, Dzelzavas, Grašu, Grostonas, Ērgļu,

Iršu, Jumurdas, Kalsnavas, Kārzdabas,

Kraukļu, Kusas, Ļaudonas, Lazdonas,

Liepkalnes, Liezeres, Lubānas, Lubejas,

Mārcienas, Mēdzules, Meiranu, Mētrienas,

Odzienas, Olu, Patkules, Praulienas, Sai-

kavas, Sarkanu, Sausnējas, Sāvienas,

Vējavas, Vestienas, Viesienas, Vietalvas

un Virānes pagasti.

Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītāja raj.

(Oskars Štelmachers, Valmierā, tālr. 181.)

Valmieras un Limbažu pilsētas un Baunu,

Burtnieku, Brenguļu, Dauguļu, Dikļu, Dun-

tes, Jaunburtnieku, Katvaru, Lādes, Liep-

upes. Limbažu, Mazstraupes, Mujānu, Na-

bes, Ozolu, Pāles, Pociema, Puiķeles,

Rozulas. Stienes, Svētciema, Tūjas, Umur-

gas, Vainižu, Valmieras, Viļķenes, Vitr-

upes. Vaidavas, Augstrozes, Kauguru,

Ķieģeļu un Kokmuižas pagasti.

31. num., otrdien, 1939. g. 7. februāri Valdības Vēstnesis



Valmieras apr. 2. iec. tiesu izpildītajā raj.

(Augusts Šterns, Rūjienā, tālr. 83.)

Ainažu, Salacgrīvas, Mazsalacas, Rūjie-

nas un Valkas pilsētas_un Ainažu, Alojas,

Braslavas, Ērģemes, Ēveles, Idus, Ipiķu,

Jeru, Kārķu, Ķoņu, Lodes, Mazsalacas,

Naukšēnu, Omuļu, Rencēnu, Rozēnu, Rū-

jienas, Salacas, Sēļu, Skankalnes, Ternejas,

Vecates, Vilzēnu, Lugažu un Valkas pa-

gasti.

Valkas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Leo Kokle, Alūksnē, tālr. 176.)

Alūksnes, Apes, Gulbenes un Lejasciema

pilsētas un Adulienas, Alsviķu, Alūksnes,

Annas, Beļavas, Bejas, Galgauskas, Ilze-

nes, Jaungulbenes, Jaunlaicenes, Jaunro-

zes, Kalncempju. Karvas, Litenes, Mālupes,

Mārkalnes, Pededzes, Tirzas, Trapenes,

Vecgulbenes, Veclaicenes, Zeltiņu, Ziemera

un Stāmerienas pagasti.

Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Hermans Kitners, Smiltenē, tālr. 108.)

Strenču un Smiltenes pilsētas un Bilskas,

Blomes, Cirgaļu, Drustu, Druvienas, Gau-

jienas, Gatartas, Grundzāles, Dūres, Jaun-

vāles, Launkalnes, Lejasciema, Lizuma,

Jercēnu, Mēru, Palsmanes, Plāņu, Rankas,

Rauzas, Sinoles, Smiltenes, Trikātas, Vij-

ciema un Zvārtavas pagasti.

Piezīme. lesāktās (ieskaitot nekus-

tamu īpašumu pārdošanas) lietas pa-

beidzamas tiem tiesu izpildītājiem, ku-

ru iecirknī tās skaitās, bet apturētās

lietas nododamas pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī. JV& 1289.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. J u r ka.

PASTA ZIŅAS.

1939. g. janvārī Jelgavas pasta un

telegr. kantori izņemtas no pasta kastitēm

un nav nosūtitas pēc piederibas:
3 vēstules un 3 pastkartes bez adresēm,

6 vēstules ar nepilnīgām adresēm un

28 vēstules, kurām adresāta vietā uz-

rādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti un

skaitļi.

Jelgavā, 1939. g. 6. febr.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 76. num.

izsludinātos pārgrozījumos un papildinā-

jumos Tiesu iekārtā jāizlabo šāda kļūda:

61 5
. panta beigās vārda ~atzīmēti" vietā

jālasa „atzimējami".

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1939. g. 1. februāra lēmumu,
meklē' līdz 1953. g. 16. novembrim pēc Sodu

lik. 49. p., 549. p. 1. d. 1. punkta apsūdzēto

Febusu (Faivušu) Porezu, dzim. 1909. g.
5. dec.

Daugavpilī, agrāk dzīv. Rīgā, L. Monētu ielā 14,

3. dz., nodarbošanās sīkumtirgus tirgotājs.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-

nāma meklējamā Febusa (Faivuša) Poreza vai

viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāpaziņo
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļai un tuvākai

policijai. Atrašanās gadījumā minētais Febuss

(Faivušs) Porezs jāapcietina, ieskaitot Rīgas ap-

gabaltiesas 1. kriminalnodaļas rīcībā, jo kā dro-

šības līdzekļa veids pret Poreza izvairīšanos no

tiesas, saskaņā ar Tiesu palātas 1939. g. 16. jan-

vāra lēmumu, noteikts apcietinājums.

Rīgā, 1939. g. 2. februārī. 13175.

Priekšsēdētāja v. K. Velmē.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1938. g. 23. decembra lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstneša" 1930. g.

276. numurā

ievietoto sludinājumu par Rudolfa-Jāņa-Oto
Vil!<a meklēšanu, jo lieta pret minēto Vilku

noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā, 1939. g.
2. februārī. 13182.

Priekšsēdētāja v. K. V e 1 m e.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklējamo personu 5. saraksts.

173. Aleksandrs-Ulrichs Friča d. Akmentiņš,
dzim. 1914. g. 14. IV Ādažu pag., apv. pēc Sodu

lik, 546. p. Paz. dzīv. vietu Krini. pol. pārv.

uz 1939. g. 26. I rakstu.

174. Andrejs Jāņa d. Andriksons, dzini. 1902. g.

4. XII Meņģeles pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.

un 546. p. 1. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert.

ar 1939. g. 23. I r. 23 kr. Atraš. gad. apcietināt
iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

175. Staņislavs Antonovs-Ozolnieks, dzim.

1920. g. 18. XII Kārsavas pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.

uz 1939. g. 12. I 6. rakstu.

176. Protasijs Vasilija d. Averčenko, dzim.

1909. g. Istras pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.

un 546. p. 1. d. Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert.

ar 1939. g. 25. I r. 308 k. 37. g. Lēm. nor. izpr.

no Krim. pol. pārv.

177. Spiridons Baranovs, dzim. 1911. g. 6. XII

Maltas pag., notiesāts pēc Sodu lik. 182. p. 2. d.

un 183. p. 1. d. ar 3 mēn. cietuma. Meklē Jelgavas

apgbt. prokurors ar 1939. g. 23. I 644. r. Atraš.

gad.apciet., iesk. mekl. rīcībā, un paz. meklētājam.

178. Kārlis-Ernests Brants, dzim. 1910. g.

5. 111 Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Aizputes iec. miert. uz 1939. g.

14. I 42. rakstu.

179. Ksenija Bulatovs, dzim. 1916. g.
25. I

Igaunijā, Igaunijas pav., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.

1. iec. miert. uz 1939. g. 23. I 106. rakstu.

180. Aleksandrs Kārla d. Dālbergs, dzim.

1896. g. 11. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

28. I rakstu.

181. Viktors Ādama d. Daņiļevics, dzini.

1910. g.
29. 111 Istras pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec.

miert. uz 1939. g. 25. I 105. rakstu.

182. Zande-Aleksandrs Dreimanis, dzim.

1901. g. 2. 111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g.
21. I 82. rakstu. Atraš. gad. novest mekl.

kanci, nopratināšanai.

183. Benno Duks, dzim. 1919. g. 13. VII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Ventspils apr. miert. ar 1939. g. 23. I r. 293/k

38. g. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

184. Arturs Ēvalds, Jāņa d., dzim. 1898. g.
27. VII, dezertējis. Meklē Jelgavas-Bauskas
kara apr. pārv. ar'l939. g. 26. I 1385 .r. Atraš.

gad. nosūt Rīgas kara slimnīcas pr-ka rīcībā.

185. Reinholds Gustava d. Greilis, dzim. 1876.

g. 9. XI Inčukalna pag., apv. pēc Sodu lik. 511. p.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g.
21. I 19. r.

186. Reinis Hermanis, dzim. 1907. g. 23. I

Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 545. p.
111 un I d.

Meklē Jelgavas apr.
izmekl. tiesn. ar 1939. g.

16. I 5. r. Atraš. gad. apciet.

187. Jānis Kazimira d. Jozenas, dzim. 1901. g.

17. XI, dezertējis. Meklē Jelgavas-Bauskas kara

apr. pārv. ar 1939. g. 26. I 1385. r. Atraš. gad.
nosūt. 10. Aizputes kajn. p. k-ra rīcībā.

188. Mozus-Jāzeps Bēra d. Jakobsons, dzim.

1915. g. 27. 111, dezertējis. Meklē Rīgas kara apr.

pr-ks ar 1939.
g. 24. I 1634. r. Atraš. gad. nogād.

mekl. rīcībā.

189. Tekla Jankovskis, dzim. 1913. g. 5. VIII,

apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē Valkas

apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g. 22. I 80. r.

Atrašanas gad. apciet., ieviet. cietumā, iesk. mekl.

rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

190. Tekla Jankovskis, dzim. 1913. g. 5. VIII,
apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē Valkas

apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g. 22. I 74. r.

Atraš. gad. apciet., ievietot, ciet., iesk. mekl. rī-

cībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

191. Emilija Kazačenko, dzim. 1904. g. 17.

VIII Silajāņu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 23. I r.

192. Antoniņa Kozinda, dzim. 1914. g. 17. XI

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz.

vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz 1939. g. 26. I

31. r.

193. Genochs Majofiss, dzini. 1904.
g. bij.

Krievijas pav., apv. pēc Sodu lik. 49. p. Meklē

Rīgas apgt. Svarīgu lietu izin. tiesn. M. Krēsliņš
ar 1939. g. 24. I 40. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 10.000,—, ko iemaksāt Latvijas bankā mekl.

dep., bet neiemaks. gad. viņu apciet., ieviet.

Rīgas Centralciet., iesk. mekl.'rīcībā. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

194. Pēters Markevičs, dzim. 1909. g. 1. VIII

Jasmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 23. I

85. r. Atraš. gad. to apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

195. Mavra Grigorija m. Maslova, dzim. 1910.g.
Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1939. g. 25. I

108. r.

196. Oskars-Aleksandrs Menģelis, dzim. 1909.

g. 15. VI. Sodīts ar 2 ned. cietuma. Meklē Rīgas
7. iec. miert. ar 1939. g. 24. I 839. r. Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.

197. Jēkabs Miuriņiks, dzim. 1908. g. Preiļu

pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 443. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Preiļu iec. miert. uz 1938. g. 17. XII

664. r.

198. Anna Niefiedovs, dzim. 1921. g. I. VIII

Ludzā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 111 d. Paz. dz.

vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1939. g. 20. I 65. r.

199. Ede Novickis, dzim. 1893. g. 30. VI Kul-

dīgā. Sodīta ar 2 nedēļām cietumā. Meklē Rīgas
pils. 9. iec. miert. ar 1939. g. 28. I 1550/38. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

200. Sergiusz Novosielskis, dzim. 1914. g.
15. IX Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. uz 1939. g.
26. I 25/k.

201. Aleksandrs Andreja d. Pukīts, dzim.

1895. g. 4. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 553.
p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 26. I r.

202. Jānis Pupausis, dzim. 1874. g. 10. VII

Grašu pag., apv. pēc Sodu lik. 509. p. Paz. dz.

vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g. 21. I

23;k. r.

203. Jāzeps Rūnis, dzim. 1913. g. 29. X Rēz-

nas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d. Paz. dz.

vietu Cēsu apr.
2. iec. miert. uz 1939. g. 26. I

17/k. r.

204. Pēters Runcis, dzim. 1885. g. 16. VII

Vilzēnu pag. Sod. ar 1 mēn. cietumā. Meklē

Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1939. g. 23. I 4/38. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

205. Ansis Zaķis, dzim. 1912. g. 17. IV, apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas 11. iec.

miert. ar 1939. g. 25. I 1587. r., Atraš. gad. Rīgas
robežās nogādāt mekl. rīcībā.

206. Miķelis Miķeļa d. Saulītis, dzim. 1906. g.
17. IX Suntažos, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 26. I r.

207. Lūcija Sikis, dzim. 1920. g. 18. VII, apv.

pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec.

miert. uz 1939. g. 20. I 75. r.

208. Lote Sīmanis, dzim. Martiņkevičs, dzim.

1905. g. 25. II Bauņu pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. I. d. Paz. dz. vietu Valmieras anr. 4. iec.

miert. uz 1939. g. 23. I 76. r.

209. Jozefs Szapucko, dzim. 1911. g. Polija,

apv. pēc Sodu lik. 281. p. un 443. p. Meklē Cēsu

apr. iec. miert. ar 1939. g. 23. I 1246/38. r.

Spried, nor. izpras. no Krim. pol. pārv.

210. Gizegcizs Antona d. Szypko, dzini. 1909.g.,

apv. pēc Sodu lik. 443. p. 49. p.
Paz. dz. vietu

Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 2. I 1486 38. r.

211. Arnolds-Augusts Vītols., dzim. 1901. g.

1. IV Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. p. Paz. dz.

vietu Krini. pol. pārv. uz 1939. g. 28. I r.

Papildinājumi:

Saskaņā ar Daugavpils apgt. prokurora 1939. g.

21. I 1466. r., atjaunot Movša-Bēra Sevcovtča

meklēšanu, kas izšūdināta ~Vald.Vēstn." 1931. g.

86.. num. un kura meklēšana izbeigta ar slud.

~Vald.Vēstn." 1938.g. 279.num., 48183.kārt. num.

Saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas pr.ikurora

1939. g. 27. 1 1849. r., atjaunot Michaila Volpjanska

meklēšanu, kas izsludināta ~Vaid.Vēstu." 1933. g.

156. un kura meklēšana bija izbeigta ar slud.

~Vaid.Vēstu." 1938.g. 281 .num., 48218.kārt. num.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu
26. saraksts.

514. Alfrēds-Mārtinš Blumfelds 54284/38.

515. Anna Cibuļjevs. 54184/38.

516. Rūdolfs Gelže-Gelzis. 53625/38.
517. Nikolajs Jansoīts. 23721/27.

518. Pāvels Januškevičs-Janiškevics-Januskevics.
8141/23. un 22893/26.

519. Saša Matulevičs. 54107/38.

520. Kate-Klāni Mitrovskis. 54339/39.
521. Voldemārs Peinbergs. 120/39.
522. Alfrēds Pilēns. 123/39.

523. Kārlis Zēvalds. 52985/38.

524. Jānis Zīlmanis. 127/39.
525. Alma Sīmanis. 54346/39.
526. (oscls Šeins. 10982/24.
527. "|onis Trakšis. 17338/26.

528. Kārlis Vedze. 53903/38.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

27. saraksts.

529. Olga Baltais. 54177/38.
530. Olga Baltais. 54278/38.

531. Olga Ba.tais. 54279/38.

532. Olga Baltais. 54089/38.

533. Valters Blazevičs. 38645/32.
534. Ābrams Blochs. „V. V.". 281/24.
535. Arons Broido. ~V. V.". 281/24.
536. Jūda Judelovičs. 47276/35.

537. Jānis Kivi. 41280/33.
538. Jānis Kokainis. 53931/38.
539. Lidija Kokainis. 53932/38.
540. Bencclis Kožuckis. ~V. V". 281/24.
541. Aleksandrs Polis (Pools). 22934,26.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Bauskas saistošo noteikumu

grozījumi par žogiem, trotuāriem,

ietnēm un apstādījumiem,
pieņemti Bauskas pils. valdes 1938. g. 24. dec.

sēdē (34. prot. 262. §) un apstiprināti lekšlietu

ministr. Būvniecības depart. 1939. g. 21. janvārī.

Bauskas saistošo noteikumu par žogiem,

trotuāriem un apstādijumiem (izsl. „Val-

dlbas Vēstneša" 1935. g. 29. num.) 18. §,

izteikt šādi:

„Pilsētas valdei tiesība uzdot zemes ga-

balu īpašniekiem atsevišķu ielu un ceļu

apstādīšanu ar kokiem un trotuāra malu

apsēšanu ar zāli."

Šie grozijumi stājas spēkā pēc 2 nedē-

ļām no to iespiešanas „Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galvas v. i. A. 11 zin š.

Sekretārs P. A u s t r iņ š.

Saistošo noteikumu

grozījumi par tirgošanās laiku

Rēzeknē,

pieņemti Rēzeknes piis. valdes 1938. g. 24. nov.

sēdē (1(3. prot. 11. p.) un apstiprināti ar lekš-

lietu ministr. Pašvaldības depart. 1939. g 27. janv.
12296. rakstu.

Saistošo noteikumu par tirgošanās laiku

Rēzeknē, kas izsludināti „Valdības Vēst-

neša" 1936. g. 158. num., 1937. g. 266. num.

un 1938. g. 27. num., 8. pantu grozīt un

izteikt šādi:

8. Tirdzniecības veikaliem un uzņēmu-

miem, darbnīcām, frizētavām un pilsētas

tirgiem jābūt slēgtiem svētdienās un svina-

mās dienās, izņemot Lieldienu, Vasarsvēt-

ku un Ziemassvētku trešās dienas un pē-

dējo svētdienu pirms Ziemassvētkiem, kad

tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu

darbība atļauta līdzīgi darba dienām, pie

kam frizētavām jābūt slēgtām ari pēdējā

svētdienā pirms Ziemassvētkiem.

8. panta piezīmes 7. punktu strīpot.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva M. Priedulāns.

Pils. sekretārs Fr. V i te n b e r g s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 7. februāri, ~T ob a g o". Gal-

venās lomās G. Pērkoni», V. Briedis, E. Traviņš,
M. Vētra, V. Stots, A. Kortans, T. Matīss u. c.

Diriģents T. Reiters. Puscenas ierob. skaitā.

Trešdien, 8. februāri, ~Zilā maska".

Galvenās lomās L. Blūmentals, E. Pfeifers,,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš, (i. Neimanis,
A. Verners. Diriģents A. Noritis. Parastās

puscenas.

Ceturtdien, 9. februārī, ~T ob a g o".

Galvenās lomās M. Brcchnianis-Štengcls, V. Brie-

dis, E. Traviņš, N. Vasiļjevs, V. Stots, A. Kor-

tans, T. Matīss ii. c. Diriģents T. Reiters.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 10. februāri, ~Zilā maska".

Galvenās lomās H. Sakovskis, E. Pfeifers,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš, G. Neimanis,
A. Verners. Diriģents A. Noritis. I'arastās pus-

cenas.

Sestdien, 11. februārī, Amneihaš partiju

op. ~A Idā" dziedās Liepājas operas soliste

Vera Vilks-Večeroks.

Edites Pfeifers deju vakars pirmdien, 27. febr.

Programā balets ~Kopclija" un divertisments.
Uz 24. februāri E. Pfeifers vakaram pirktās bi-

ļetes derīgas 27. februārī.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Ļaunais

gars"; derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30 „Kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Ceturtdien, 9. febr., pīkst. 19.30 „Ļ au -

n a i s gars"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Bankrots".
Sestdien, 11. febr., pīkst. 15.30 skolēnu

B 1. abonementā ~P ump u r s un Lāčplē-

sis"; pīkst. 19.30 „Mīlestības neprāts";,

derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14 ar Liliju

Štengeli ~Drošā kundze"; pīkst. 19.30 ~Ļau -

nais gars"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Melder-

meitiņa"; parastās puscenas.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Āksts".

Ceturtdien, 9. febr., pīkst. 19.30 „Kasti-
liešu g o d s".

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30 „M el-

d e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien, 11. febr., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zisija".
Svētdien, 12. febr., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Roksijas futbolkomanda".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 8. febr., Rīgas latv. biedrībā „SkrO'
derdienas Silmačos" pirmizrāde.

Ceturtdien, 9. febr., S trazdumuižāi

„Skroderdienas Silmačos".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu vakars treš-

dien, 8. februārī, pīkst. 19. leeja pret pro-

gramām.

Arvida Prēde|a ērģeļkoncerts svētdien, 12. febr.,

pīkst. 17, Universitātes aulā. ProgramāL.d'Aquin,
Ch. Vidor, M. Dipre, F. Breils. Biļetes n»

1 līdz 4 latiem pie P. Neldnera, Aspazija?,
b. 2 no 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Anglijas jaunais muitas tarifs

izsludināts š. g, janvāri. Interesentu'

ieskatam tarifs pieejams Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kameras eksporta
veicināšanas daļā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 7. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Be|ģijas beigu 90,15—91,75
100 Šveices franku 120,90—122,50»
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60-
100 Čekoslovakijas kronu

.

.
.

18,23—18,73
100 Holandes guldeņu 289,05—292,05
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,90—102,50'
100 Lietuvas litu 90,15—91,35
100 Dancigas guldeņu 100,90—102,50

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,0»
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

31. num., otrdien, 1939. g. 7. februāri
Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Tiesu

sludinājumi.

Tiesu palātas Civildepartaments,

saskaņā ar savu 1938. g. 5. ok-

tobra lēmumu un, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1558' 1. p., pa-

ziņo, ka Anna Vītols, dzim. Blu-

ķis, ir atzīta par izšķērdētāju,
un viņas personai un mantai

nodibināta aizgādnība.

Rigā, 1939. g. 2. februārī.

Nr. 1053. 705. b. 1. 34240e

Priekšsēdētājs T. Zvejnieks.
Sekretārs A. Brants.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. februārī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Er-

nesta Grabovska testamentu.

Ernests Grabovskis dzimis 1865.

gada 7. augustā (v. st) un mi-

ris 1936. g. 31. maijā Jaungul-
benes pagastā. 34242e

Rīgā, 1939. g. 1. februārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Stenderes testamentu. Pēteris

Stendere dzimis 1881. g. 13. feb-

ruārī un miris 1938. g. 8. jūlijā
Valmieras pag. 34243e

Rīgā, 1939. g. 1. februārī.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa
Burkas testamentu. Jānis Bur-

ka dzimis 1840. g. 7. novembrī

(v. st), miris 1911. g. 4. martā

Lejasciema pag. 34244e

Rīgā, 1939. g. 1. februārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šīron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Lūsas testamentu. Pēteris Lūsa

dzimis 1874. g. 11. jūlijā (v. st.)

un miris 1938. g. '4. augustā

Smiltenes pag. 34245e

Rīgā, 1539. g. 1. februārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šīro n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Al-

berta - Juiiusa - Hugo Ķestera

(Koster) testamentu. Alberts-

Juiius - Hugo Kesters (Koster)
miris 1915. g. 29. jūnijā Vācijā.

Rīgā, 1939. g. 2. februārī.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Stabiņa testamentu. Pēteris

Stabiņš dzimis 1878. g. 4. maijā

un miris 1936. g. 14. septembri
Madonā. 34247e

Rīgā, 1939. g. 2. februāri.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m ani>.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētas nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Jāņa
Kukurbala testamentu. Jānis
Kukurbals dzimis 1860. gada

16. martā un miris 1938. gada
11. jūlijā Limbažos., 34248e

Rīgā, 1939. g. 2. februārī.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodalās at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Pliča testamentu. Jānis Plicis

dzimis 1861. g. 3. oktobrī un

miris 1938. g. 17. oktobrī Kēču

pagastā. 34249e

Rīgā, 1939. g. 3. februāri.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņu

Ciskas testamentu. Jānis Uiska

dzimis 1860. g. 16. maijā un mi-

ris 1938. g. 12. jūnijā Lejasciema

pagastā. 34382g

Rīga, 1939. g. 3. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

paziņo ka tiesa 1936. g. 16. sep-

tembrī nolēma: izbeigt Vilhel-

ma Heizela maksātnespējas
lietu miera izlīguma dē).

1939. g. 3. februārī.

L. 171/1/36. 34379g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. noti.

I aziņo, ka ar viņas šī gada

11. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Vecpiebalgas piensaimnie-
ku sabiedrība „Nākotne" ar jau-

nu nosaukumu Vecpiebalgas-
Spuldzēnu piensaimnieku sa-

biedrība un reģistrēti sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938!. g.

12. novembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

I.az'ino, ka ar viņas šī gada
11. janvāra lēmumu reģistrēti

Trikātas piensaimnieku sabied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

Rada 27. oktobrī pieņemtie sta-

tūti. 34370s

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
11. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Piensaimnieku sabiedrība

„Pērļupe 1" ar jaunu nosauku-

mu Drustu piensaimnieku sa-

biedrība un reģistrēti sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938 g.

10. oktobri pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziiņo, ka ar viņas šī gada

11. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Vācu darbinieku krājaiz-
devu sabiedrība ar jaunu no-

saukumu Krājaizdevu sabiedrī-

ba „Taupība" un reģistrēti sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g". 4. martā pieņemtie sta-

tūti. 34372g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 '•

Sekret. K. Fridrichsons^

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
11. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Vācu savstarpējās apdro-
šināšanas biedrība ar jaunu no-

saukumu Rīgas ceturtā savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība

un reģistrēti biedrības biedru

pilna sapulcē 1938. g. 11. ok-

tobrī pieņemtie statūti. 34373s

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Fridric h s o n s.

Risas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
11. janvāra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Laube-

res savstarpējās apdrošināša-
nas biedrība ar valdes māju
Lauberes pagastā. 34374g

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

11. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Neatkarīgā nomalnieku

savstarpējās uigunsapdrošināša-

nas biedrība ar jaunu nosauku-

mu Rīgas otrā savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība un reģis-

trēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1938. g. 12. novembri pie-
ņemtie statūti. 34375s

Nodaļas pārzinis H. Mintal.s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 19.39. gada
11. janvāra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Vestie-

nas zvejnieku sabiedrība ar val-

des juāju Vestienas pagastā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K.- Fridric h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
11. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Raunas-Mežoles lauksaim-

niecības mašinu koplietošanas
biedrības 2. kuļmašīnu sabiedrī-

ba ar jaunu nosaukumu Rau-

nas-Mcžoles mašinu koplietoša-

nas sabiedrība un reģistrēti

biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 13. novembri pieņemtie
statūti. 34377g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a i s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4984. rruin.. panratoioties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Indriķis
Treimanis ar firmu «Indriķis
Treinianis".

Vienpersonigs tirgotājs. 1885.

gada 13. decembrī Jelgavas

apr. Mazbērzes muižā dzim. In-

driķis Treimanis dzīvo Rīga.

L. Smilšu ielā 29, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923, g. 20. augustā. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-

niecības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir TN 24. drēbnie-

ku darbi atrodas Rīgā L. Smil-

šu ielā 29, 6. dz. 34414g

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4985. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Abrāms

Gelvāns ar firmu „A. Gelvāns"

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908.

gada 28. janvārī Rīgā dzim.

Abrāms Gelvāns dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 46, 16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gada maijā. Uzņēmums
apavu tirgotava, atrodas

Rīgā, Marijas ielā 2. 34412g

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4986. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hiršs

Štrichš ar firmu „H. Štrichs"..

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900.

gada 13. janvārī, Daugavpilī
dzim. Hiršs Štrichs, dzīvo Rīgā,
L. Kalēju ielā 50, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gada jūnijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-

niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir MH 1

dārgmetālu un dārgakmeņu iz-

strādājumi (dārgmetālu izstrā-

dājumi), atrodas Rīgā, M. Ķē-

niņu ielā 17. 34413g

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4988. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kurts Friš-

felds (Frischfeldt) ar firmu

„K. Frišfelds".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900.g.
30. martā Rīgā dzim. Kurts

Frišfelds (Frischfeldt), dzīvo

Rīgā.Aristida Briana ielā 22,1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 28. martā. Uzņēmums
mašinu būvētava, atrodas Rīgā,

Rūjienas ielā 2.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4989. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
31. janvāra lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Augusts-

Lielpēteris (Lielpēter)) ar firmu

.Viesnīca Astorija" Augusts

Lielpēteris".
Vienpersonīgs tirgotājs,1877. g.

11. februāri Augulienaspag. dzini.

Augusts Lielpēteris (Lielpēter),
dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 10 12.

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. gadā. Uzņēmums vies-

nīca, atrodas Rīgā, Tērbatas

ielā 10 12.

Rīgā, 1939. g. 31. dec. 34407b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantj,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4990.

num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Johans
Petrovs ar firmu ~J. Petrovs".

Vienpersonīgs tirgotājs,lBB9. g.
22. jūlijā Rīgā dzim. Johans

Petrovs, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 9, 14. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums vilnas

dziju un sīku preču tirgotava,
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 29.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34406b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4991. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hiršs

Dembo ar firmu „H. Dembo".

Vienpersonīgs tirgotājs,lB6B. g.
Svencianos, Polijā dzim. Lie-

tuvas pilsonis Hiršs Dembo, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 119, 10. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1915. gadā. Uzņēmums zīmē-

šanas, gleznošanas piederumu un

rakstāmlietu tirgotava, atrodas

Rīgā, Teātra ielā 12.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34405b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4992. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Agripina
Rutkovskis ar firmu „A. Rut-

kovskis".

Vienpersonīgatirgotāja,lBB4.g.
23. jūlijā Jaunaleksandrovskas

apr., Lietuvā, dzim. Agripina
Rutkovskis, dzīvo Rīgā, Katoļu
ielā 30, 42. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1913. g. 2. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir gaļas
tirdzniecība, atrodas Rīgā,
Centrāltirgū, I pal. 39, 40.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34404b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
4995. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Vēveris ar firmu „Skārdniecība,
P. Vēveris".

Vienpersonīgs tirgotājs,lB96. g.
5. decembrī, Rīgā dzim. Pēteris

Vēveris, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 30, 29. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gadā. Uzņēmums
skārdnieka darbnīca, atrodas

Rīgā, Elizabetes ielā 14.

Rīgā, 1939. g. 3*. janv. 34402b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4996. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīgatirgotājaLilijaKode

ar firmu „Lilija Kode".

Vienpersonīgatirgotāja, 1903. g.
13. augustā, Rīgā dzim. Lilija
Kode, dzīvo Rīgā ,m. Altonavas

ielā 3, 22. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gadā. Uzņēmums

pārtikas preču tirgotava, atrodas

Rīgā, 1. Monētu ielā 2.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34401b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretars_E. A_n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4997. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Šene Gor-

dons ar firmu „§ene Gordons".

Vienpersonīgatirgotāja,lB7B. g.
Lietuvā dzim. Šene Gordons,
dzīvo Rīgā, Avotu ielā 13, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. gadā. Uzņēmums drēbju
degadešanas darbnīca, atrodas

Rīgā, Marijas ielā 19.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34419b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4998. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Roberts

Jukums ar firmu „Roberts Ju-
kums".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1890. g.
30. jūlijā Kalnciema pag. dzini.

Roberts Jukums, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 67, 2. dzīv.

Mērķi šaušanas uzņēmumi at-

rodas Rīgā: 1) Elizabetes ielā 67,

2) Marijas ielā 2. Uzņēmumu

darbība atklāta 1) 1929. gadā,

2) 1936. gadā.
Roberts Jukums noslēdzis lī-

gumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 30. dec.

ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 904. lapā un

par to izsludināts ~Vald. Vēstn."

1938. g. 9. num.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34418b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „A. Jaunzems"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 21) reģistra
34. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 30.janvara lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbības

nozare pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas ir

PR 4. papirosu čaulītes.

Rīgā, 1939. g. 30. janv. 34420b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „J. Miltinan

un Co" īpašnieks J. Miltinans"

(Rīgā, m. Ķēniņu ielā 15) reģistra
55. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 31. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Joans Miltinans

no 1938.
g.

1. novembra dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 85, 12. dz.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34408b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Erichs Gaabe

un dēls" (Rīgā, Jēkaba ielā 30,
1. dz.) reģistra 324. folijā uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
Anatolijam Junošam izdotā piln-
vara 1938. g. 2. decembrī atsaukta

2) Prokūrists Valentins Muiž-

nieks ar 1938. g. 9. decembrī

izdotu pilnvaru-prokuru. 342950

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „John Spiiick
un Co" (Rīgā, Jēkaba ielā 24)
reģistra 333. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Bez tirdzniecības reģistrā jau
atzīmētām noliktavām, šai firmai

ir vēl mākslīgo mēslu u. c. preču
noliktavas Rīgā: 1) Jaunmīlgrāvī,
Krastmalā gr. 68, grunts 10

un 2) Jaunmīlgrāvī,Krastmalā,

gr. 68. giunts 7.

Rīgā, 1939. g. 28. janv. 34410b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītāsfirmas„Amerikas maiz-

nīca „J. Do;'e" (Rīgā, Ģertrūdes
iela 78) reģ. 345. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
28. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 2. janvāri
atvērusi uzņēmumu pārtikas
preču tirgotava Rīgā, Jāna Asara

ielā 15.

Rīgā, 1939. g. 28. janv. 34403b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist-ā
ierakstītās firmas „H. Gailis un

J. Daugats" (Rīgā, 13. janvāra
iela 13) reģistra 473. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
31. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka šai firmai no 1939. g.
15. janvāra ir lauksaimniecības

mašinu un zemkopības rīku no-

liktava Rīgā, Ganību dambī 7-a.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34398b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „A. Austrums"

reģistra 691. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šinī folijā ierakstītā firma

1938. g. 31. dec. likvidējusi
ceļojuma piederumu un smalk-

ādu izstrādājumu tirgotavu Rīgā,
Av:.tu ielā 16-b un 1939. g.
1. janvāri atvērusi tur uzņēmumu,
kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir: AI 5. Smalk-

ādu izstrādājumi, AI 6. Ādu

imitāciju izstrādājumi, TN 27.

Korsetes, bikšu un zeķturi (bikš-
turi un zeķturi).

Rīgā, 1939. g.2B.janv. 34395b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo.
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „J. Valters"

(Rīgā, Pētersalas ielā 21) reģistra
1050. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 31. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 1. janvārī: 1) at-

vērusi uzņēmumu cementa

preču fabriku Rīgā, Pētersalas

ielā 18 un 2) likvidējusi jumtu

papes un citu preču noliktavu

Rīgā, Pētersalas ielā 18.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34415b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītāsf irmas „Perees Percovs"

(Rīgā, Duntes ielā 34) reģistra
1072. folijā, -uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 28. janv. lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Perecs Percovs

no 1938. g. 28. marta dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 61, 1. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 28. janv. 34411b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Jānis-Alfreds
Dzeizītis" (Rīgā, Mērsraga ielā 7)

reģistra 1104. folijā, uz tirdzn.iec

reģ. tiesneša 1939. g. 27. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Rūdolfam - Otto

Grūbem pilnvara-prokura izdota

arī 1939. gadam. 342920

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Kristīne Aņi-

kejevs" (Rīgā, Avotu ielā 62)
reģistra 1342. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 23. janvārī likvi-

dējusi maizes'tirdzniecību, Rīgā,
Vidzemes tirgū, 3. pav. 1. num.

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītāsfirmas „Abrams Kabal-

kins" reģistra 1535. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1930. g.
31. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc Kurmanova

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas:

a) šīs firmas īpašnieka Ābrama

Kabalkina dzīves vieta ir Rīgā,

Jumaras ielā 10, 10. dz.

b) uzņēmuma, kura darbības

nozare no 1939. g. 17. janvāra
ir labības tirdzniecība, atrašanās

vieta ir Rīgā, Jumaras ielā 10,
10. dz.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34397b

lirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Movša Rez-

niks" reģistra 1553. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
30. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka šīs tirmas uz-

ņēmuma Rīgā, Audēju ielā 13,
darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifi-

kācijas Ir TN 2.' trikotāža.

Rīgā, 1939. g. 30. janv. 34399b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Leiba Kurc-

manis" reģistra 1563. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
28. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, saskaņā ar pazi-

ņojumu :

a) šīs firmas īpašnieks Leiba

Kurcmanis no 1939. g. 23. janvāra
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 22,
17. dz.

b) uzņēmums, kura darbības

nozare ir lopu un ga|as uzpirkšana
atkalpārdošanai no 1939. g.
23. janvāra atrodas Rīgā, Eliza-

betes ielā 22, 17. dz. 342820

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

31. num., otrdien, 1939. g. 7. februārī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
teģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „Valide Girgen-
sons" (Rigā, Dzirnavu ielā 6)
reģistra 1859. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:, ka

1) šīs firmas īpašniece Valide

Girgensons 1939. g. 23. janvārī
mirusi.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1939. g. 27. janvāra lēmumu

par mirušās Valides Girgensons
mantojuma masas aizgādni iecelts

1906. g. 20. oktobrī Saldus pag.
dzim. Vilhelms-Alfreds Girgen-

sons, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 3a

20. dz. un viņam atļauts turpināt
šīs firmas uzņēmumu.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34421b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

rakstītās firmas „Meiers Gel-

ivans" reģistra 2155. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, uz-

ņēmums, kura darbības nozare

no 1938. g. 8. februāra ir
apavu

tirdzniecība, no 1937. g. 1. janv.
atrodas Rigā, Tērbatas ielā 46.

Rīgā, 1939. g. 30. janv. 34396b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Pauls I Bai-

diņš" reģistra 2327. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
31. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka pēc paziņojuma,
pēc Rīgas bulvāra, Madonā, pār-
dēvēšanas :

a) šīs firmas īpašnieka Paula

Baidiņa dzīves vieta ir Madonā,
Vienības ielā 1 ;

b) uzņēmuma atrašanās vieta

ir Madonā, Vienības ielā 1.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34417b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ' „Arons Gor-

dins" (Rīgā, Kroņu ielā 17)

reģistra 2386. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Arons Gordins

no 1936. g. 9. septembra dzīvo

Rīgā, Kr. Barona ielā 90, 22. dz.

Rīgā, 1939. g. 31. janv. 34409b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
2534. num. ierakstītā firma ~Mežģ-

inu fabrika Benjamiņš Goldmanis

(Rīgā, 1. Altonavas ielā 43),
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistrā dzēsta, kā

darbību izbeiguši 1939. g. i. jan-
vārī. 342760

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs_E._A_n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu ~Mēbeļu rūpniecība

„Brāļi Rātfelderi" (Rīgā, Brīvības

ielā 113) ierakstītās atklātās

sabiedr. reģistra 3139. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
28. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Tāli-

valda ielā, Rīgā, šīs sabr atklāto

biedru dzīves vietas ir: 1) Adriana

Rātfeldera Rīgā, Tālivalda

ielā 18, 7. dz., 2) Ķārļa-Fridricha
Rātfeldera Rīgā, Tālivalda

ielā 18, 6. dz. un 3) Ludvig,'

Rātfeldera Rīgā, Tālivalda

ielā 18, 5. dz. 342940

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Kārlis Krū-

miņš" (Rīgā, Rīgas preču stacijas
laukumā 163) reģistra 3476. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
28. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Kārlis Krūmiņš

no 1939. g. 1. janvāra dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 10, 9. dz.

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Berta Bekurs"

reģistra 3492. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. janvāra
lēmuma pamata:

1) ierakstīts, ka, saksaņā ar

paziņojumu: a) šīs firmas īpaš-
niece Berta Bekurs no 1938. g.
1, jūlija dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 49; b) uzņēmums, kura

darbības nozare ir kūdras pakaišu

tirdzniecība, 1938. g. 1. jūlijā

pārvietots Marijas ielā 49, Rīgā;

2) ierakstīts: prokūristam Kār-

lim Bekuram pilnvara-prokura
izdota ari 1939. gadam. 342910

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

3645. num. ierakstītā firma

„Maša Šneiders" (Rīgā, Tēr-

batas ielā 28), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. janv.
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistrā dzēsta, jo tās uzņēmums

likvidēts 1939. g. 18. janvārī.
Rīgā, 1939. g. 28. janv. 34394b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3961. num., ierakstītā firma

„A. Pelnis" (Rīgā, Centrāltirgū,

piena produktu pav. 154/155),
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
3. februāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta, jo
tps uzņēmums likvidēts 1939. g.
30. janvārī.

Rīgā, 1939. g. 3. febr. 34416b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas ~Teodors Jan-
sons" reģistra 4503. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
28. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Teodors Jansons
no 1938. g.

1. decembra dzīvo

Rīgā, Zasulaukā iela 9.

2) Ši firma 1938. g.31. decembri

likvidējusi uzņēmumu bērnu

ratiņu noliktavu Rīgā, Marijas
ielā 136. Uzņēmums mecha-

niska darbnīca no 1939. g. 2. jan-

vāra atrodas Rīgā, Zasulaukā

ielā 9. 342530

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. An de rs ons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „Ārons Rojaks"

(Rīgā, Marijas ielā 13) ierakstītās

firmas reģistra 4590. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Uzņēmuma darbības nozare no

1939. g. 1. janvāra ir aģentūra

(adatas). 342730

Rīga, 1939.
g.

27. janvārī.

Tirdzn. rej;, tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītas firmas „Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība

„Brāļi Kamarini" (Rīgā, Kungu
ielā 1) reģistra 3. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
28. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 23. janvārī: 1) pār-

vietojusi uzņēmumu drogu,
ķimikāliju, medikamentu, parfi-

mērijas un krāsu tirgotavu no

Matīsa ielas 8 Kr. Barona ielā 21,

Rīgā, 2) atvērusi Rīgā, Matīsa

ielā 8 uzņēmumu krāsu,

parfimēriju un saimniecības pie-
derumu tirgotavu. 342900

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

leģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas ~Tipo-litoc-
inkografijas A S „Riti" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 57) reģistra 32. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 30. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu,
Zamuelim Kalmanovičam izdotā

pilnvara 1939. g.
19. janvārī

atsaukta.

b) Pilnvarnieks Fricis Ansons

ar 1939 g. 16. janvārī izdotu

pilnvaru. 342860

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Adītu preču un trikotāžu

tirdzniecības un rūpniecības akc.

sab. „Peka" ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 63. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu',
1938. g. 31. decembrī: 1) šīs sab.

mājoklis pārvietots Peldu ielā

10/12, Rīgā, 2) likvidēti min.

sab. uzņēmumi trikotāžu,

adītu, modes un sīku preču

tirgotavas Rīgā: a) Kaļķu ielā 13,
b) Audēju ielā 4 un c) Brīvības

ielā 9.

2) Saskaņā ar protokoliem:

1) 1938. g. 31. decembrī šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sapulcē
no valdes izstājušies Bluma-Riva

Blumenfelds un Rūdolfs Blumen-

felds un par valdes locekļiem
ievēlēti SebastiansFogelsons, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 19 un Hešels

Hiršbergs, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 77, 1. dz., bet par valdes

locekļa kandidāti Ļubova Ka-

zarinovs, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 31, 12.a dz., 2) 1939. g.

2. janvārī min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāju ievēlēts

Arnolds Fleišs un par valdes

priekšsēdētāja vietnieku Sebastians

Fogelsons. 342610

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Latvijas akciju sabied-

rība Siemens" (Rīgā, Aspazijas
bulv. 3) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 65. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 30. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar protokolu,
1939. g. 17. janvārī šīs sab.

akcionāru pilnā sapulcē, izstājies
valdes locekļa kandidāts Vil-

helms Braklo (U'ilhelm Bracklo)

un par valdes locekļa kandidātu

ievēlēts Hans Bušs, dzīvo Vācijā,
Berlinē Siemensstadt, Nonnen-

damm Aile, Hochbau.

2) Pilnvarnieki 1939. gadam
Helmuts Brummers, Jānis Lam-

sters un Jēkabs Ārens, katrs ar

atsevišķu pilnvaru un noteikumu

pilnvaras robežās rīkoties kopā

ar vienu valdes locekli, direktoru-

rīkotāju vai sab. pilnvaroto.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Akciju sa-

biedrība ~Kali" (Rīgā, I. Smilšu

ielā 8/10) reģistra 118. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 1. janvārī

ierīkojusi mākslīgo mēslu nolik-

tavu Rīgā, Mangaļos, 26, nol.

telpās 26, 27, 31, 32, 33, 34 un 35.

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas „AEG elektrības

akciju sabiedrība" (Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 6) reģistra 129. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
30. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, pro-

kūrists Kurts Draudziņš 1938. g.

31. decembrī no firmas dienesta

izstājies. 343890

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Apdrošināšanas un

transportaakciju sabiedrība „Dau-
gava" (Rīgā, Doma laukumā

11 15, 4. dz.) ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 135. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
30. janvāra lēmuma pamata:

A) ierakstīta šāda grozīta firma

..Apdrošināšanas akciju sabie-

drība ~Daugava".

B) ierakstīts:

1) Sabiedrības mērķi ir: 1) vi-

sādas kustamas un nekustamas

mantas apdrošināšana pret zau-

dējumiem no ugunsgrēka, zibens

un eksplozijas, 2) transporta

apdrošināšana, t. i. vērtību un

preču, tāpat arī kuģu un citu

satiksmes līdzekļu apdrošināšana

pret zaudējumiem no visādiem

nelaimes gadījumiem, kas varētu

notikt ceļā, piestātnēs un uzgla-
bāšanas vietās, 3) stiklu apdroši-

mīšana, 4) kreditu apdrošinā-

šana, 5) vērtību resp. pasta sūti-

lumu apdrošināšana, (i) dzīvības

apdrošināšana, 7) strādnieku un

atsevišķu personu apdrošināšana

pret zaudējumiem no nelaimes

gadījumiem, 8) apdrošināšana

pret zaudējumiem no ielaušanas

zādzībām, 9) atbildības pienā-

kumu apdrošināšana, 10) apdro-

šināšana pret zaudējumiem no

mašinu lūzumiem, 11) automo-

biļu kasko un ctvilatbildibas ap-

drošināšana, 12) apdrošināšana

pret īres zaudējumiem un zaudē-

jumiem no darbības pārtrauku-
miem tirdzniecības un rūpniecī-

bas uzņēmumos, kas cēlušies no

I. un 10. punktos paredzētiem
nelaimes gadijumiem, 13) labības

un ražas apdrošināšana pret krusu

II) Saskaņā ar protokoliem,
1939. g. 20. janvārī: 1) šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sapulcē

pārvēlēta valde, par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts Alfrēds Birznieks,

dtzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 19,

un oar valdes locekļiem ievēlēti:

a) Kalmans Mizrochs, dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 26/28, b) Avsejs

Mizrochs, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 33, c) Zālamans Miz-

rochs, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 51, d) Georgs Upenieks, viņš

arī direktors-rīkotājs, dzīvo «Rīgā,
Strēlnieku ielā 4, 6. dz., e) Kārlis

Benze, viņš arī direktors-rīkotājs,
dzīvo Rīgā, Dzirciema ielā 24,

un f) Ludvigs Štrāls, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 8, 7. dz., bet par

valdes locekļa kandidātu Kār-

lis Kalniņš, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 71, 22. dz., 2) min. sab.

valdes sēdē par valdes priekšsē-

dētāja vietnieku ievēlēts Kal-

mans Mizrochs.

III) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu ministris ap-

stiprinājis 1938. g. 29. decembrī

un
min.'statūti izsludināti 1939.g.

15. janvārī ~Ekonomista" 2.

num.

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,

pilnvaras, līgumus, personu ap-

drošināšanas polises, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus aktus,

tāpat arī pieprasījumus par sabie-

drības sumii atpakaļdabūšanu no

kredītiestādēm, tekošo rēķinu če-

kus paraksta 2 valdes locekļi vai

viens valdes loceklis kopā ar

direktoru-rīkotāju'; naudas sūtī-

jumu un dokumentu saņemšanu

pastā paraksta direktors-rīkotājs
vai prokūrists; visu sarakstīšanos

un mantu apdrošināšanas polises

paraksta viens valdes loceklis vai

direktors-rīkotājs un sab. ■pro-

kūrists. 34392z

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala» saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Tekstilrūpniecības ak-

ciju sabiedrība „Rīgas manu-

faktūra" ieraksti tās akciju sabiedr.

reģistra 255. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc iri. Kalēju

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

sab. mājokļa un uzņēmuma
kantora atrašanās vieta ir Rīgā,
Meistaru ielā 10/12. 344C0z

Rīgā, 1939. g. 31. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas ~Latvijas spedi-

cijas akciju sabiedrība Gerhards

un Heyj" Rīgas nodaļa (Rīgā,
1. Miesnieku ielā 1) reģistra
278. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 30. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Sabiedrības Rīgas nodaļas

pilnvarnieki: 1) Kurts Michel

sons, 2) Kārlis Dēblers (Doebler)

un 3) Teodors Zinteniss, katrs ar

atsevišķu pilnvaru 1939. gadam
un noteikumu rīkoties un parak-
stīties pilnvaras robežās tikai

kopā ar otru uz to pilnvarotu

personu vai kopā ar vienu valdes

locekli. 342870

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

leģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Būvniecības akciju
sabiedrība" īnženiers A. Razums"

(Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, 14. dz.)
ierakstītās akciju sabiedr. reģistra
436. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša '1939. g. 30. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus šīs sab.

statūtus finansu ministris apsti-
prinājis 1939. g. 16. janvārī.

2) Saskaņā ar statiņiem, šīs sab.

pamatkapitāls ir Ls 300.000,—.

kas sadaļas 300 akcjias, par

Ls īooo,— noniinalvžrtibi h itra,

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī,

riidzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs K. A n d e r s on s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu ..Tirdzniecībasun rūpnie-

cības akciju sabiedrība ~Sifers"

ierakstītās akciju sabiedr. reģistra

470 fdliiā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g.
27. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. mājoklis no 1938. K-

-1. oktobra atrodas Rīgā, Elizabe-

tecs ielā 51, 5. sdz.

2) Saskaņā ar protokolu, 1939.g.

17. janvārī šis sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē, valdes

priekšsēdētājs un direktors-rīko-

tājs Alberts Vaits atteicies no

amata un par vaļdes priekšsēdētāju

un direktoru-rīkotāju ievēlēts.no

1939. g.
18. janvāra Maksimils

Grietens, dzīvo Rīgā, Vāgnera

ielā 19, 6. dz.

3) Prokūristi 1939. un 1940. ga-

diem Ernests Leja un Kārlis

Aprans, katrs ar atsevßķU plln-

varu-prokuru. 342600

Rīgā. 1939. ļ 21. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.GrunduK

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminal-

nodaļa,

1938. g. 17. decembrī, Rūjienā,

atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Pēteri Purmali,

41 g. vecu, dzim. 1897. g. 5. jan-
vāri Ternejas pag., uz Sodu lik.

236. p.
1. d., 52., 57. p. pamata

sodit ar 75 latiem, vai nesamaksas

gadijumS ar 3 nedēļām arestā.

Pēteris Purmalis tika apsūdzēts,
ka viņš, būdams tirgotājs, 1938. g.

26. jūlijā, Rūjienā, Raiņa ielā 10,
savā gaļas tirgotavā glabājis pār-

došanai sabojājušos, cilvēka uztu-

ram nederigu, žāvētu cūkas gaļu.

Rīgas apgabalt. prokurora
342410 sekretāra, p. ?.. Millers.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

14. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Teodor.i

Kliedera testamentu. Teodors

Kliederis dzimis 1892. g. 10. jū-

lijā un miris 1938. g. 18. feb-

ruārī.

Jelgavā. 1939. r. 3. februārī.

946. 1. 34422R

Priekšsēd. v. Alf. V a g a i s.

Sekretāre M. K 1 e i n b o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

14. februāri atklātā tiesas sēdē

attaisīs ten nolasīs Ernesta

Treimana testamentu. Ernests

Treimanis dzimis 1884. gada
5. maijā un miris 1937. gada
19. novembrī.

Jelgavā, 1939. g. 3. februārī.

1072. 1. 34423R

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K I e i n li o f s.

Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesa ar šo

izlabo savu sludinājumu „Vald.
Vēstneša" š. r. 22. nirm. 6. lpp.
2. un 3. slejās lietā par Jēkaba
Šenbergera lūgumu dzēst 3 hi-

potēkas, kur nepareizi apzīmēts

Jaunjelgavas pils. 1. liip. iec.

nekustama īpašuma ar zemes

arām. 197. numuru agrākais ze-

mes grāmatas numurs, jo nodru-
kātā: „86. num." vietā jābūt:
„68. num/. 339 12r
. Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1S

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka Stelpes cukurbiešu

audzētāju biedr., ka's bija reģis-

trēta 1933. g. 3. aprilī ir galigi

likvidēta saskaņā ar minētās

biedrības 1938. g. 4. decembra

biedru pilnas sapulces lēmumu.

Jelßavā, 1939. g. 3. februārī.
68/33. 1. 34424g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 2. februāra

lēmumu (1939. g. 126. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra ~A" da|as
1021. reģ. numurā ir ierakstīta

firma ~Kārlis Gemsts".

Kārlis Gemsts dzimis 1913. g.
16. novembri Rīgā un dzīvo

Jelgavā, Savienības ielā 7.

Uzņēmums atrodas Jelgavā,
Savienības ielā 7, un tā darbība

lopu uzpirkšana nokaušanai un

gaļas tirdzniecība vairumā at-

klāta 1937. g. 1. oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 2. februāri

„A" 1021. 1. 34302z

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u i> e 1 i s.

Jelgava apgabalt. tirdzniecības
reģistra iiod., pamatojoties

uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ'
tiesneša 1939. g. 2. februāra lē-

mumu (1939. g. 127. žurn. num.)
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec'

reģ. ~A" daļas 1022. reģ. numurā

ir ierakstīta firma ~V. Kāns un

L. Krims".

Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Volfs Kāns,
dzimis 1908. g. 8. martā Jelgavā'
un elzivo Bēnē, Stacijas iel] 2,
un 2) Leo Krims, dzimis 1907. g',
25. jūlijā Ilūkstes apr. un dzīvo
Rigā, Ģertrūde» ielā 56.

Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums atrodas Bēnē, Stacijas ielā

2; sabiedrība nodibināta un tās
darbība - augošu mežu uzpirk-
šana atkalpārdošanai atklāta
1938. g. 15. martā.

(elgavā, 1939. g. 2. februāri.

„A" 1022. I. 34301z

Tirdzn. reģ. tiesn. J.G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

|elgavas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģistra
tiesneša 1939. g. 2. februāra lē-

mumu (1939. g. 128. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 442. reģ. nu-

murā, firmas ~E. un K. Bāreņi"
folijā, ir ierakstīts, ka uzņēmumā

kopš 1938. g. janvāra tirgojas ari

ar radio un elektrības piederu-
miem.

ļelgavā, 1939. g. 2. februārī.

„A" 442. I. 34300z

Tirdzn.reg.tiesn.J.G r i n b u šs.

Sekretāra v. i. M. R u fe e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 2. februāra

lēmumu (1939. g. 129. žurn. num.)
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~B" daļas 9. reģ. numurā,
firmas „Akciju sabiedrība ~Liepāj-

as tirgotāju banka", Ventspils

nodaļa" folijā, ir ierakstīts, ka

kopš 1939. g. 14. janvāra Vents-

pils nodaļā pilnvarniece ir ari

Johanna Leibsons.

ļelgavā, 1939. g. 2. februāri.

„B" 9. 1. 34299z

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs

Sekretāra v. i. M. R u čt e 1 i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēneša

iaikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons (Ontons) Vilcans-

Šulte (Vvlcans - Šulte), dzini.

1885. g., mir. 1930. g. 8. martā

Vārkavas pag., L. 129a/39.;

2) Elza Tukišs, dzini. 1864. U

mir. 1937. s. 10. novembrī Dag-

das pag., L. 130a/39.:

3) Sitneons Vonogs, 50 g. v„

mir. 1932. r. 26. maijā Līvānu

pa'«., 131a/39.:

4) leva Peicka - Bērziņš,

dzini. 1864. g. 5. novembrī,

mir. 1938. r. 1. oktobrī Krust-

pils paR., L. 132a/39.;

5) Jānis Rimša, dzim. 1860. g.

mir. 1936. r. 8. aprilī Sventes

pa'R.. L. 133a/39.:

6) Anna Sarguns, 67 r. v.,

mir. 1927. g. 9. martā Izvaltas

paR.. L. 137a/39.;

7) Vincents Mickevičs. dzim.

1875. r. 14. martā (i. st.). mir.

1936. r. 7. aprilī. L. 171a/39.;

8) Jāzeps Bolužs, dzim. 1863.

Rada 14. jūnijā, mir. 1935. Rada
4. oktobrī Līksnas pag.,

L. 1838a/39.:

9) Jānis Zarans, dzim. 1897.

gada 2. jūnijā (v. st.), mir.

1936. g. 26. martā Višķu pag.,

L. 1842a739.;

10) Antons Zarans, dzim. 1895.

Rada 2. aprilī (v. st.), mir.

1936. r. 26. martā Višķu pag.,

(34074e) L. 1843a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 31. janv.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampaiis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. 1570.

pantu, paziņo, ka izskatijusi He-

lēnas Zeiza lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Staņislavu'

Lachu, tiesa 1938. r. 3. decem-

brī nolēma izsludināt par mi-

rušu Staņislavu Pāvela d.

Lachu, kas dzimis 1870. gada
2. decembrī Asūnes pag.

Daugavpilī, 1939. g. 31. janv.
237a/38. 34070e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

31. num., otrdien, 1939 g. 7. februāri
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. tirdzn.

xeg. nodala, uz tirdzn. reg. not.

'39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

26. janvārī nodaļas „A" reģistrā

ar 881. num. ierakstīta koman-

ditsabiedrība ar firmu „K/S. A.

Kirkilovičs un Biedri", kuras

personīgi atbildīgais biedris ir

Abrams-īcchoks Kirkilovičs, dzi-

mis_ 1<896. gadā Grīvā, dzīvo

Rīga, Gogola ielā 8/10. Sevišķi
pilnvarots pārstāvēt sabiedrību

Ābrams
- lcchoks Kirkilovičs.

Sabiedribas sēdeklis atrodas

Aglonas pag. Novopolē; darbī-

bas nozare: augļu tirdzniecība

vairuma.

■ Sabiedrība nodibināta 1930.

gada 24. janvāri un tad pat at-
klāta sabiedrības darbība.
Viens komanditists ar dalības

naudu Ls 6000,
— kopsumā.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. 881. 34450g

Tirdzn.reg.tiesn.A.Be rgmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

26. janvārī nodaļas „A" reģistrā

ar 882. num. ierakstīta atklāta

sabiedrība ar firmu ~Sabiedrība

„Saule" S. D. Fišers un T. G.

Cinmanis", kuras personīgi at-

bildīgie biedri ir 1) Šmuils-Dā-

vids Fišers, dzimis 1905. gadā

Polijā, Drujā, dzīvo Daugavpilī,

Lāčplēša ielā 60. Polijas pa-

valstnieks; 2) Tauba-Gitele Cin-

manis, dzim Kacs, dzim. 1875. g.

Lietuvā, Utjanu miestā, dzīvo

Daugavpilī, Saules ielā 43/45.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-

biedrību Šmuils-Dāvids Fišers

un Tauba-Gitele Cinmanis

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Daugavpilī, Viestura ielā 59;

darbības nozare: tirdzniecība ar

apaviem vairumā. Sabiedrības

darbība atklāta 1939. g. 19. ian-

varī. 882. 1. 34449g

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

28. janvāri nodaļas „A" reģistrā
ar 883. num. ierakstīta firma

„L. Mendelsons" kuras īpašnieks
Leibs Mendelsons, dzim. 1868.

gadā Dignājas pag., dzīvo Dau-

gavpilī, Viestura ielā 16/18. Uz-

ņēmums atrodas Daugavpilī,
Raiņa ielā 59; darbības nozare:

tirdzniecība ar malku un koka

materiāliem. Uzņēmuma dar-

bība atklāta 1939 g. 17. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

883. !. 34448g

Tirdzn. reg. tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kateps

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239,

pantu, paziņo, ka ar savu 1938

gada 17. decembra spriedumu

Jūlija Vanags, dzim. 1913. gada
26. martā Līvānos, atzīta par

vainīgu, ka viņa nav ievērojusi

pienācīgu tīrību piena pudeļu
lietošanā brāļu Aldermaņu tvai-

ka pienotavā Rīgā, Lāčplēša

ielā 87, kas konstatēts 1938. g.

20. jūnija un sodīta pec Sodu

lik. 235. panta ar 10 latiem, vai

nesamaksas gadijumā ar 3 die-

nām arestā. 34489t

1939. g. 3. febr. L. 1757/38.

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i u š.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiilik. 143. p.

paziņo, ka 1939. g. 1. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1303. lapā ierakstīt», ka starp
laulātiem Dāvi Saretoku, dzim.

1901. g. 28. februārī Brenguļu
pag., un Emīliju Saretoks, dzim.

Zeltiņš, dzim. 1906. g. 4. februārī

Taurkalnes pag., no 1339. g.

26. janvāra pastāv visas mantas

šķirtība (Civiilik. 117.
p. un

turpm. p.). kas nodibināta ar

1939. g. 26. janvārī, Rīgā notāra

J, Bāra kantorī ar reģ. 745. num.

noslēgto līgumu.

1939. g. 2. februāri.

1303 r. I. 34303.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a_l_i s.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 171(1. pan-

tiem, paziņo, ka ar Marijas Ka-

piņš, dzini. Kēdens, dzim. 1876.

gada 8. oktobrī, miT. 1937. g.

9. februārī, nāvi ir atklājies

mantojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u.

t t., pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Cēsīs, 1939. g.-31. janvārī.

L. 127c. 34309e

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jēkaba Bli-

caua, dzim. 1863. g. 20. jūlijā,
mir. 1938. g. 3. janvāri, nāvi ir

atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēsnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Cēsīs, 1939. g. 31. ianvarī.

L. 125c. 34310e

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628-.—1931. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1939.

gada 21. janvārī tiesas sēdē no-

lasīto mir. Jevgeņijas (Žeņas)
Apiņš testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Jevgeņijas (2euas) Apiņš

mantojumu kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem.
kreditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem. 65. 1. 3431 le

Valmierā, 1939. g. 31. janv.

Miertiesnesis K. Pētersons.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

1938. g. 31. dec. ar tiesas pavēli

sodijis Kārli Freimani, dzim.

1903. g. 29. jūnijā pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar Ls 20, vai 5 die-

nām aresta par tirgošanos ar

bojātām ēdamvielām 1938. g.

6. novembri Durbes gada tirgū.

1939. g. 31. janvārī.
L. 943/38. 34307z

Miertiesn. V. R o b e ž n i e k s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar savu 1938.

5. novembra spriedumu Livša

Ravdins atzīta par vainīgu, ka

1938. g. 5. jūlijā Daugavpilī,

Raiņa ielā 111, savā pārtikas
vielu tirgotavā, glabājusi pār-

došanai ieskābušu pienu, uti so-

dīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 20 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 6 dienām arestā.

1939. g. 3. februārī.

711. krim. 1. 34453g

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1938. gada
1. septembra spriedumu, kurš

stājies likumīgā spēkā, 1882. g.

3. janvārī Ludzā dzim. Paja-
Keila Supers atzīta par vainī-

gu, ka 1938. g. 19. maijā savā

gaļas tirgotava Ludzā, Baznī-

cas ielā 52, glabājot pārdošanai
ēdamvielas, nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 60—,
vai maksātnespējas gadijumā ar

18 dienām aresta.

Ludzā. 1939. g. 3. februārī.

539. I 34455g

Miertiesnesis P. P e t zu I s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1938. gada

27. augusta tiesas pavēli, kura

stājusies likumīgā spēkā, 1882.

gada 3. janvāri Ludzā dzim.

Paja-Keila Supers atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 5. jul. savā

gaļas tirgotavā Ludzā, Baznī-

cas ielā 52, glabājot pārdošanai

ēdamvielas, nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību un sodīta pēc

Sodu lik 235. p. ar Ls 50,—, vai

maksātnespējas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

Ludzā. 1939. g. 3. februārī.
692. 1. 34456*

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar Daugav-

pils apgabaltiesas 2. kriminal-

nodalas 1938. g. 19. decembra

spriedumu Semjons Meierovs,
dzim. 1906. g. 25. augustā Rē-

zeknē, atzīts par vainīgu sape-

lējušas, cilvēku uzturam nede-

rīgas smalkmaizītes glabāšanu

konditorejā, Rēzeknē. 15. maija
ielā 29. 1938. g. 15. jūlijā un so-

dīts pēc Sodu lik. 236. panta ar

15 latiem vai nesamaksas ga-

dijumā ar 5 dienām arestā.

Rēzeknē. 1939. g. 3. februārī.

L. 1001/38. 34464c

Miertiesnesis J. K 1 u c i s.

Sekretārs A. B ē r z i o

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīga, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. g. 15. februārī,

pīkst. 11, Rīgā, Latgales iela

138-d. publiskā izsole pārdos

Vladimira Tautera kombinētu

frezmašinu un dzelzs blokus,

kas novērtēti par Ls 600,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2532/38. 34502e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. g. 16. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, Sīkumu tirgu,
jaunā nodaļā, vieta 160, pub-

liskā izsolē pārdos Šifras un

Hirša Meicrsonu dāmu rudens

mēteļus, kungu uzvalkus un ci-

tas lietas, kas novērtētas par

Ls 720,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2386/38. 34505e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. g. 16. februārī,

pīkst. 11, Rīgā. Daugavpils ielā

47, publiskā izsolē pārdos Vol-

demāra Kalēja valsts degvīnu,

konjaku un cit., kas novērtēti

parLs 317,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 516/38. 34507e

Tiesu izpild. V. Strausa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rīgā, Klijānu ielā 3.

1. dzīv., paziņo, ka 1939. gada

15. februārī, pīkst. 11.30, Rīgas-

Jūrmalā, Grāvju ielā 29, 1. pub-
liskā izsolē pārdos Annas un

Krišjāņa Kradzes divus zirgus,
dzelzsasu raspusku, mēbeles,

vistas un cit. 1., kas novērtētas

par Ls 1040,—.
Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

163. I 3450 le

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rīgā, Klijānu ielā 3,

1. dzīv., paziņo, ka 1939. gada

16. februārī, pīkst. 10.40, Buldu-

ros, Meža prosp. 22, 1. un 2.

publiskā izsolē pārdos Hirša

(Girša) Šperlinga frizētavas ie-

kārtu, kas novērtēta par Ls 290.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

175. I. 34500e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. icc. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alūksnes krājaizdevu sa-

biedrības prasībā pret Eduarda

Priedes mantojuma masu 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pāidos

1. publiskā izsolē Eduarda Priedes

mantinieku atraitnes Annas-

Emīlijas Priede un bērnu Martas,
Austras un Skaidrītes Priede ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas
apr., Alūksnē, M. Ezera

ielā, ierakstīts zemes grāmatas

492/1139. nodalījumā un sastāv

no zemes gabala 257 F, \435 kv.

metru platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Lš 334,--;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,--;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 33,40 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 31. janvārī.
L. 328/35. 34182

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Vecauces pag. pašvaldības

un Vilhelma Norbuta prasību
par Ls 580.48 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Meiža nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Vecauces pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 4975. num. un sa-

siav no Veseru ciema zemes

gabala, 1.326 ha kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 249, ;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
- Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 1. februārī.

56. 1. 34238g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. '.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes prasības
par Ls 242,69 piedzīšanai 1939.

gada 18. marta, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē mirušā

Alekseja Pētera d. Petrova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Gau-

ru pag. Seļišei-Knjazevo sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 836. num. no-

dalijumā un sastāv no zemnie-

kiem piešķirtās zemes viensē-

tas, 11. un ll.a num. zemes ga-

baliem 1,962 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 460 —;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

46,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 25. janvārī.
478. 1. 34176g
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Zilupes lauksaimniecības ko-

operatīva ~Savienība" prasības

par piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Silvestra Budana tiesības

uz >/s da|u nekustamā īpašumā,
kas atrodas Ludzas apr.

Istras

pag.,
ierakstīts zemes grāmatas

7044. num. nodali jumā un sastāv

no Blontu sādžas zemes 16. vien-

sētas, 11,025 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles .vērtība Ls 262,—;

3) tam hipotēku parāda nav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

26,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g.
27. janvārī.

240. I. 33403z

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Zilupes lauksaimniecības ko-

operativa ~Savienība" prasības

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Fridrīcha Koitana d. Tere-

choviča nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 11196. num. nodalijumā
un sastāv no 115F. zemes gabala

ar nosaukumu „Līsmeņi", 1,88
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 240,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 27. janvārī.
263. 1. 33404z

Tiesu izpild. K. P r o i u m s

Liepājas notārs Teodors

Kadikke

paziņo, ka viņa kantori Liepājā,
Rožu lauk. 13, š. g. 2. februārī

ar reģ. 205. num. apliecināts

pirkuma - pārdevuma līgums, ar

ko Jūlija Atmiņa pilnvarnieks
Hermanis Auninš, dzīv. Prieku-

Iē Raiņa ielā, pārdevis Līnai

Auninš, dzīv. Priekulē, Raiņa
ielā 5, domājamo pusi no nor-

malaptiekas Skrundas ciemā,

Kuldīgas apr.

Līna Auninš, dzim. Ļaudams,
dzimusi 1898. g. 21. maijā Krū-

tes pagastā, Liepājas apriņķī.

Līgums ierakstīts aktu grā-

matā ar 3. num. (34475e)

Notārs T. Ka d d ik e

Notārs Miķelis Magnuss

Daugavpilī,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
Lik. par tirdznicc. un rūpniec.

uzņēmumu atsavināšanu pazi-

ņo, ka pēc viņa kantorī 1939. g.

1. februārī noslēgtā un aktu grā-

matā ar 4. num. ierakstītā pir-

kuma- pārdevuma līguma, 1877.

gadā Krāslavā dzimusē, Dau-

gavpilī, Dobeles ielā 46 dzīvo-

jošā Geņa Betchins, viņai Dau-

gavpilī, Dobeles ielā 46, piede-

rošo pārtikas vielu tirgotavu ar

firmu „Geņa Betchins" pārde-
vusi turpat dzīvojošam 1911. g.

Krāslavā dzimušajam Abrāmam

Bētchinam līdz ar visu inventā-

ru, iekārtu un precēm. 34352g

Notārs M. Magnuss,

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1148. lēmumu, līdzši-

nējā ~Virsnieku ģimeņu ap-

vienība" pārreģistrēta par

~Virsnieku ģimeņu biedrība",

ar valdes mājokli Rīgā. 34478e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. jan-

vāra R 1187. lēmumu, līdzšinē-

jā „Rericha muzeja draugu
biedrība Latvijā" pārreģistrēta
par „Rericlia muzeja biedrība",

ar valdes mājokli Rīgā. 34477e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z 1 ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1192. lēmumu līdzšinējā Lat-

vijas universitātes studenšu bie-

drība ~Concordia Zinteniece" pār-

reģistrēta par Latvijas universi-

tātes studenšu biedrību Konkor-

dija ~Zinteniece" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 34211z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1196. lēmumu pārreģistrēta
Latvijas universitātes studentu

biedrība vienība ~Līdums" ar val-

des mājokli Rīgā. 34209z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra

R 1197. lēmumu pārreģistrēta

Latvijas universitātes studentu

biedrība ..Konkordija Zelmenis"

ar valdes mājokli Rīgā. 34207z

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Re&. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvārī
R 1198. lēmumu līdzšinējā Ebreju

patversmes uzturēšanas biedrība

priekš ļoti veciem Liepājā ~Maus-

ehav Skeinim" pārreģistrēta par

~Liepājas žīdu patversmes uztu-

rēšanas biedrība (Maušav Skei-

nim)" ar valdes mājokli Liepājā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1199. Iģēmumu pārreģistrēta

~Sabiles mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Sabilē. 34201 z

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Refe. bir. pārz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. ianvara

R 1200. lēmumu līdzšinējā Stu-

dentu biedrība ~Korporācija Ven-

dia" pārreģistrēta par Latvijas

universitātes studentu biedrību

„Korporacija Vendia" ar valdes

mājokli Rīgā. 34205z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ, bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra

R 1201. lēmumu līdzšinējā ~Ēdol-
es medību biedrība" pārreģistrēta

par ~Ēdoles mednieku biedrība"

ar valdes mājokli Ēdoles pa-

gastā. 34203t

Nodaļas vad. A. L i ep i ņS.
Rež. bir. pārz. T. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez

pelnās biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1203. lēmumu pārreģistrēta

~Latvijas universitātes dabas zi-

nātņu studentu biedrība" ar val-

des mājokli Rīgā. 34204z

Nodaļas vad. A. L i e p i n $.

Rež. bir. nārz. .[.Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1205. lēmumu līdzšinējā bie-

drība „Verband deutscher Ju-
gend in Lettland" pārreģistrēta

par jaunatnes biedrība

(Verband deutscher Jugend)" ar

valdes mājokli Rīgā. 34229z

Nodaļas vad. A. Liepinš.
Refe. bir. nārz. .[.Bērziņ?.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1206. lēmumu līdzšinējā bie-

drība ~Ebreju sieviešu padome

Latvijā" pārreģistrēta par „Rīgas
žīdu sieviešu palīdzības biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 34231z

Nodaļas vad. A. L i ep i p š.

Refc. bir pārz. I. B ē r z i p S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1207. lēmumu pārreģistrēta
bērnu labklājības biedrība ~Māte
un bērns" ar valdes mājokli

Rīgā. 34230z

Nodaļas vad. A. Liepinš.
Refe, bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31.janvāra
R 1209. lēmumu pārreģistrēta
biedrība ~Dievturu sadraudze"

ar valdes mājokli Rīgā. 34232z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š,

31. num., otrdien, 1939. g. 7. februāri Valdības Vēstnesis
7



Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
rakstiski sacensībā izdod

§ gali. tērauda iaiSļHilslsii
piegādi.

Noteikumi un zīmēj. saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1939. g.

27. februārim, pīkst. 11. L 5622 34457_

Raiskuma virsmežniecība

1939. g.
20. februāri, pīkst. 11 virsmežniecības kanelejā mutiskā

izsolē pārdos:

1) augošu un atmirušu mežu, 1. ļec. mežniecībā, 23 vienības

pēc apzīmētiem kokiem, vērtibā no Ls 18,— līdz Ls 57,— un

2) virsmežniecībai nevajadzīgu ēku (Šķūni) noplēšanai,
2. iec. mežniecībā (Straupes novadā 1. kv.) 1 vienību, Ls 5,—

vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu un zemkopības ministra ap-

stiprinātiem nosacijumiem, bet noplēšamo ēku (šķūni) pret tūlītēju
samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanelejā un pie iec. mežziņiem.

34350
'

Raiskuma virsmežniecība.

Ventspils virsmežniecība

1939. g. 20. februārī, pīkst. 12, Ventspils virsmežniecības kanelejā

Ventspilī, Raiņa ielā 10

otrreizējā mutiskā izsolē pārdos augošu mežu un saga-

tavotus meža materiālus:

1. mežniecībā, Platenes nov., 192 apzīmētus kokus, 5 baļķus
un 27,69 st. dedzināmās malkas, Ls 60,— vērtībā;

4. mežniecībā, Ovišu nov. uz Vieču mājas pļavas gabala pie-

griezuma 62 apzīmētus kokus, Ls 20,— vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos un zemkopības

ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-

lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas 'virsmežniecības kanlejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 34462 Ventspils virsmežniecība.

Viļēnu virsmežniecība

1939. g. 20. februārī, pīkst. 10 Barkavas pag. namā, Bārkavā,

mutiskā sacensībā pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus
oša un ozola baļķus un klučus, egles baļķus, kārtis un

apses jumstiņu malku.

4. mežniecībā, Barkavas nov., 62 vienības ar novērtējumu no

Ls B, līdz Ls 42,—.
Materiālus pārdos saskaņa ar mežu un mežu materiālu pārdo-

šanas likumu un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no sacensības pēc saviem ieskatiem.

Sacensībā pielaidīs personas
bez drošības naudu iemaksas,

pēc sacensības noteikumu parakstīšanas.

Vienības pārdos tikai pret tūlītēju samaksu. Pircējus, kuri

nosolīto sumu tūliņ nevarēs samaksāt, no sacensības izslēgs un viņu

solītās vienības saņems nākošais pircējs, kurš par vienību būs piedā-

vājis augstāko sumu.

Mežu resors atbild vienīgi par grēdu un koku skaitu, bet ne

par koksnes masu. Tuvākas ziņas virsmežniecības kanelejā un pie

attiecīga iecirkņa mežziņa.. 34368z

1939. g. 3. februārī. 15. 1.

Viļēnu virsmežniecība.

'

Zālītes virsmežniecība

1939. g. 20. februārī Pēternieku pag. namā mutiskā izsolē pārdos:

A. Augošu mežu, pēc platības

(1938. g.
14. novembra izsolē nosolītās, bet neizpirktās vienības)

2. Misas mežniecībā, Misas novadā, 3 vienības, no 0,20 līdz 0,38 ha,

no Ls 15, līdz Ls 155, vērtībā.

B. Augošu mežu, pēc celmu skaita

6. Daibes mežniecībā, Ozolmuižas novadā, apzīmētiem kokiem

2 vienības, no 155 līdz 286 kokiem, no Ls 196 līdz Ls 331,—

vērtībā.

C. Likvidēto telefonu liniju stabus

a) 1938. g.
3. janvāra izsolē pārdotos, bet termiņā neizvestos

4. Klāvu mežniecībā, Misas novadā, 2 vienības, no 17 līdz 27

stabiem, no Ls 4, līdz Ls 5, vērtībā;

b) pirmo reizi izsolē

4. Klāva mežniecībā, Misas novadā, 4 vienības, no 21 līdz 89

stabiem, no Ls 4, līdz Ls 14, vērtībā.

D. Saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus

6. Daibes mežniecībā, Ozolmuižas novadā, ~Uzvaras līduma"

saimniecībās:

a) Skuju koku baļķus, 1 vienību, 23 gabalus, Ls 35, vērtībā.

b) Dedzināmo un 'jumstiņu malku, 7 vienības, no 7,80 līdz

154.40 siet., no Ls 32, līdz Ls 738, vērtībā,

e) Pēternieku pag. „Silinu" māju robežās jaunierīkojamā ceļa

vietā sagatavotu dedzināmo malku, 1 vienību, 19.50 ster., vērtībā

Ls 120,—.
Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamatu ar zemkopības

ministra apstiprinātiem nosacijumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 15%

drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Par nosolītiem telefona stabiem (C nodalijums) un malku „Si-

linu" saimniecībā (Dc nodalijums) visa nosolītā suma jāsamaksā

tūliņ izsoles dienā. lemaksātā drošības nauda tiek ieskaitīta mak-

sājumā.

Operācijas termiņš A nodalijuma vienībām 1939. g. 1. maijs,
B nodalijuma vienībām 1939. g. 5. marts, pārējām vienībām 1939. g.

1. aprilis.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie mežziņiem.

34367z Zālītes virsmežzinis Ž. Stuberovskis.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

ar šo šādi izlabo ~Valdības
Vēstneša" 1938. g. 259. numurā

ievietoto sludinājumupar „Krie-

vu nacionālās apvienības Lat-

vijā" pārreģistrēšanu:

«Līdzšinējā Biedrība ~Krievu
nacionālā apvienība Latvijā"

pārreģistrēta par „Rīgas krie-

vu biedrību". 34476a

Nodaļas vad. A. Liepinš.
Rež. bir. pārz. J. B ē r z i u š.

Preses <in biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1211. lēmumu, līdzšinē-

jā „Polu bēru kase Latvijā" pār-

reģistrēta par Biedrība „Po)u
bēru fonds", ar valdes mājokli

Rigā. 34509e

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i rj š.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 4. februārī finansu

ministris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniec akt. sab.

..Latvijas bērzs"

statūtu grozījumu, saskaņā ar

ko statūtu 31. pants papildināts

ar šādu piezīmi.

„Vārda akcijas var pāriet ci-

tas personas īpašumā tikai ar

katrreizēju valdes piekrišanu;

par īpašnieku maiņu valde taisa

uzrakstu uz šīm akcijām. Vārda

akciju īpašnieki, kas vēlas pār-

dot savas akcijas, ziņo par to

valdei, kura tās piedāvā pirk-
šanai citiem akcionāriem, bet to

atteikšanās gadījumā pārdod

akcijas pēc saviem ieskatiem.

Ja viena mēneša laikā pēc ak-

ciju pieteikšanas dienas valde

akcijas nav pārdevusi, tad ak-

ciju īpašnieks tās var pārdot
pēc sava ieskata." 34471e

ĀdminiStr. nod. vag.

R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14,

1939. g. 15., 16. un 17. februārī,

pīkst. 18,_
zeltu, sudrabu, apģērbus, adas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ie-

ķīlātas no 1938. g. 20. aprila

līdz 30. aprilim iesk.

ai F. mm līdz 286433. MMI.

un mantas, kas ieķīlātas uz 1

mēnesi no 1938. g. 1. novembra

līdz 14. novembrim iesk.

ai F. 397858 līdz 406045. nurn.

tāpat arī dažādas mantas, kas

nodotas pārdošanai vairāksolī-

šanā, saskaņā ar noteikumiem

par Rīgas pilsētas ūtrupnieku
(„Vakt. Vēsta." 1938. g. 258.

nuin.). 34463e

Cēsu pilsētas elektrības uzņēmuma

noteikumu grozījums
pat elektriskās strāvas piegādāšanu,

pieņemts Cēsu pils. valdes

1938. e. 28. decembra sēdē un

apstiprināts ar lekšlietu mi-

nistr. Pašvaldības depart. 1939.

gada 2. februāra 12393. rakstu.

„

Valdības Vēstneša" 1933. jr.

272. numurā ievietoto Cēsu pils.
elektrības uzņēmuma noteiku-

mu par elektriskās strāvas pie-
gādāšanu 56. panta „b" punktā

cipara „25" vietā likt „15".

Šis grozījums stājas spēkā

1939. g. 1. martā.

Cēsīs, 1939. g. 3. februārī.

525. 1. 344«8e

Pils. galva R. Ka u ce.

Pils, sekr. Fr. F re i b e r g s.

Liepājas pilsētas lombards
Liepāja, Baznīcas iela 4.

1939. g. 22. februārī, pīkst. 10,

Liepājas pilsētas lombarda tel-

pās, Baznīcas ielā 4,

izūtrupēs:

drēbes, veļu, apavus, kažoku

priekšmetus, radio aparātus, pa-

tafonus, dažādus mūzikas in-

strumentus, dažādus mājturības

priekšmetus, velosipēdus, mo-

tociklus, mēbeles u. c. neizpirk-
tas un nepagarinātas ķīlas, kas

ieķīlātas līdz 1938. g. 17. augus-

tam ar termiņu 1938. g. 17. de-

cembrī, līdz 28674. num., pār-

kīlājuma 4295. C. num. uti sud-

raba un zelta lietas, pulksteņus,

dārgakmeņus u. c. neizpirktas

un nepagarinātas vērtslietas,

kas ieķīlātas līdz 1938. g. 17. au-

gustam ar termiņu 1938. gada
17. decembrī līdz 31337. num.,

pārķīlājuma 27841. num.

Ķīlas jānokārto līdz 1939. g.

18. februārim.

Ūtrupes dienā lombards kār-

tējiem darījumiem slēgts.

34351 g Valde.

Allažu pag. valde

Allažos, pamatojoties uz Liku-

ma par dalītu īpašuma tiesību

atcelšanu 8 p., kā bijusē virs-

īpašniece, paziņo Rīgā, Jēzus-

baznīcas ielā 3 (41. grupā ar

116. num.), esošā un Rīgas

pilsētas 3. hipotēku iecirkņa

zemesgrāmatas 594. nodalijumā

ierakstītā nekustamā īpašumā,
kura platība ir 1621 kv. m,

bijušiem īpašumtiesīgiem lieto-

tājiem: Borucham Garfunkelam,

Geņai Garfunkels, dzim. Bags,

Brainai - Gitelei Garfunkels.

Hiršam (Hermanim) Garfunke-

lam un Izakam Garfunkelam,

ka ar Allažu pagasta padomes
1939. g. 1. februāra lēmumu jz-
pirkuma maksa par minēto

īpašumu ir noteikta Ls 7780,80.

300. I. 34456e

Allažos, 1939. g. 4. februārī.

Pagasta vec. K. Krūmiņš.
Sekretārs Fr. E r n s t s o n s.

Ūtrupe Daugavpils muitnīca.

1939. g. 23. februārī, pīkst. 10.

muitnīcas noliktavu telpas Dau-

gavpilī, Muitas ielā 3, vairākso-

līšanā pārdos šādas konfiscētas

preces: ādas cimdus, smaržvie-

las, kakla stikla' rotas, vilnas,

kokvilnas un mākslīgā zīda au-

dumus, knupīšus bērniem, tē-

rauda tamboradatas u. c

Pārdodamās preces apskatā-

mas izsoles dienā. 34849t?

Muitas priekšu. A. Bitāns.

Darbvedis J, Z no t i n š.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šada

saraksta: 1) Latv. pasi ser. AV

011887/286578, ko Rīgas pref.

1928. g. 3. 111 izdevusi Rober-

tam Jakobsonam: 2) Latv. pasi

ser. BT 002173/972, ko Mālupes

pag.
valde 1927. g. 2. XI izde-

vusi Feodoram Sokolovam;

3) Latv. pasi ser. M.J 009760'

305919, ko Rīgas pref. 1930. g.

5 IV izdevusi Rafailam Blumen-

tāiam; 4) Latv. pasi AA 015656'

176214, ko Rīgas pref. 10. iec.

priekšu. 1927. g. 8. IX izdevis

Nikolajam Štaclīmanim; 5) Lat-

vijas pasi ser. PV 005636/1136,

ko Ziemeru pag. valde 1928'. g.

31. VII izdevusi Elmāram Jan-

sonam; 6) Latv. pasi ser. AV

024913/293395, ko Rīgas pref.

1928. g. 27. XI izdevusi Babei-

Mariiai Crotinš: 7) Latv. pasi

ser. AL 009687/251396, ko Rī-

gas pref. 1927. g. 24. X izdevusi

Pēterim Rumiancevam; 8) Lat-

vijas pasi ser. PA 008805/2305,

ko Ikšķiles pag. valde 1935. g

27. IX izdevusi Augustam-

Reinlioldam Ozoliņam; 9) Latv.

pasi ser. NL 001510/5495, ko Rē-

zeknes pi'ls. pol. priekšu. 1928.

gada 19. V izdevis Jūrijam No-

vikain; 10) Latv. pasi ser. AN

022509/91442, ko Rīgas pret.

6. iec. priekšn. 1928. g. 26. XI

izdevis Hanai-Zarai Gauchma-

nis; 11) Latv. pasi ser. AV

004268/143129, ko Rīgas pret.

8. iec. priekšn. 1928. g. 25. II

izdevis Zelmai Kronbergs;

12) Latv. pasi ser. VA 004826/

423074, ko Rīgas pref. 1938. g.

4. XI izdevusi Ausmai-Arijai

Oskerko; 13) Latv. pasi ser.

PA 004713/813, ko Ķeipenes pag.

valde 1933. g. 2. XI izdevusi

Kāriim-Laimonim Miķelsonain;

14) Latv. pasi ser. JA 007827/

8727, ko Cesu apr. priekšn. 1937.

gada 25. VIII izdevis Jānim
Dzedulim-Dzedušam; 15) Latv.

pasi ser. LV 003861/6031, ko

Talsu apr. 1. iec. pol. priekšu.
1929. g. 3. VI izdevis Jēkabam

Austrumam; 16) Latv. pasi ser.

BP 006413/1612, ko Liepājas

pref. 1927. g. 14. X izdevusi

Jodam Kānam; 17) Latv. pasi

ser. BK 000491/121978, ko Rī-

gas pref. 1928. g. 19. VII iz-

devusi Jānim Ezeriņam; 18)Lat-
vijas'pasi ser. MJ 028734/7434,
ko Mērdzenes pag. valde 1928.

gada 25. X izdevusi Aleksan-

dram Uzulnikam; 19) Latv. pasi

ser. TZ 013471/381933, ko Rī-

gas pref. 1936. g. 21. VII izde-

vusi GrigoraTn Staruchinam;

20) Latv. pasi ser. ZK 008622/

572, ko Dikļu pag. valde 1928.

gada 31. I izdevusi Jānim Pik-

šam; 21) Latv. pasi ser. BK

019190/302410, ko Rīgas pref.
1929. g. 25. II izdevusi Verai

Rasnacis; 22) Latv. pasi ser.

MP 002467/1226, ko Rundēnu

pag. valde 1928. g. 8. VI izde-

vusi Francim Krepšam; 23) Lat-

vijas pasi ser. ZL 005324/5316,

ko Valmieras apr. priekšn. 1928.

gada 4. V izdevis Augustei Ru-

dulis: 24) Latv. pasi ser. TA

021150/365276, ko Rīgas pref.
1935. g. 8. V izdevusi Jānim

Monam; 25) Latv. pasi ser.

AP 014431/167702, ko Rīgas

pref. 9. iec. priekšn. 1928. g.

•5. I izdevis Jurim Dainbovicain;

26) Latv. pasi ser. BJ 001214/

158213, ko Rīgas pref. 1928. g.

9. V izdevusi Emmai Meisters;

27) Latv. pasi ser. TT 007901/

403004, ko Rīgas pref. 1937. g.

30. X izdevusi Valentīnei De-

duments, 28) Latv. pasi ser. AJ

008463/239508, ko Rīgas pref.
1927. g. 15. IX izd. Michailam

Ivanovanr, 29) Latv. pasi ser.

TT 004564/397000, ko Rīgas

pref. 1937. g. 21. VII izdevusi

Hermanim Krastiņam; 30) Latv.

pasi ser. AL 019230/108099, ko

Rīgas pref. 1927. g. 1. XI iz-

devusi Eduardam Eglītim;

31) atsauc Sludinājumu kas ie-

vietots „V'aldības Vēstneša"

1939. g. 14. num. par Latv. iekšz.

pases ser. AV 001780/33981, ko

izd. Rīgas pref. 3. iec. 1928. g.

24. II Eduardam Bankēvicam,

nozaudēšanu, jo tā atrasta.

Radiofona abonentu kant. iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās abonem. atlauias, kas iz-

dotas: 1) 47452. 1930. gada
23. XII Alfonam Bernanam;

2) 72520. 1933. g. 22. IX Ra-

jai Levins. L. 5626. 34460,:

Daugavpils telefona kant. iz

sludina par nederīgām nozau-

dētas abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 4181. Pāvilam < :r-

-šam Daugavpilī, Kaunas «13

120; 2 ) 3506. Dāvidam Dort-

rnanim Daugavpili, Saules iela

53. 2. dz.; 3) 2170. Nikolajam

Škrabo Daugavpilī. Alejas ielā 8.

L. 5621. 34459K

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1366/

16666. zirga pasi, ko Makašenu

pag. valde 1929. g. 11. febr. iz-

devusi Boleslavam Doroško, un

kas pārrakstīta Onufrim Strel-

čarņ. 32535g

Lestenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ,MA 015852/

337442, ko Rīgas pref. 1932. g.

28. IX izdevusi Ernai Bērziņš.

Līksnas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pases:

1) JN 001571,1571, kas 1927. g.

16. decembrī izdota Juzefatai

Šarkovskis; 2) |V 017654 6454,

kas 1929. g. 9. martā izdota

Annai Aščuks, dzini. Vanags;

3) JV 023060/7860, kas 1932. g.

20. maijā izdota Marijai Jonam,
dzini. Barkovskis; 4) KJ 021956

9155, kas 1936. g. 17. martā iz-

dota Dmitrijam Semjonovam;
5) darba grāmatiņu L 41651/883,

kas 1933. g. 10.' aprilī izdota

Jānim Malnačam un 6) darba

grām. L 71551 1257, kas 1934. g.

23. jūlijā izdota Monikai Kūliņš,

dzini. Malnačs. 34138z

Līvānu pasta un telegrāfa

kaut. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonementa 141.

atļauju, kas izdota IseramTrai-

ninanv Līvānos, Rīgas ielā 194.

L. 5620. 34458g

Ludzas apr. priekšn. izsludina

par nederīgu nozaudēto 15552.

vieglā automobiļa braukšanas ap-

liecību 1559/11, ko Rēzeknes apr.

priekšn. 1938. g. 18. jūnijā izdevis

Rūdolfam Eglēm. ' 34()38z

Rēzeknes apr. polic. 4. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo velosipēdu braukšanas

apliecību un 47684. numuru, kas

1938. g. 30. maijā izdoti Annai

Krilovs. 33644a

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L 10075L

1451. darba grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938. g. 19. februārī

izdevusi Julijanam Oeibam.
■

Slokas pilsētas valde izsludina

par
nozaudētu Ludzas pils. val-

des 1932. g. 16. aprilī Vasilijam

Kudrjavcevam izdoto 299. darba

grāmatiņu. 34326z

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 593. darba grām., ko

Dundagas pag. valde 1932. g.
14. jūlijā izdevusi Kārlim Mau-

ri m. 34033z

Višķu pag.
vaide izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. atbrīv.

kara pieminas zīmes 13839. ap-

liecību,ko Rīgas kara apr. priekšn.
1923. g. izdevis Emīlam Saliņām,
dzim. 1898. g. 17. oktobrī. '

Zasas pasta un telegrāfa kaut.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to radio abonem. 33. atjauju,
kas izdota Pēterim Catlakam

Biržu pag. Endzelniekos.

L. 5627. 3446 lg

Dažādi

sludinājumi.

Manufaktūras tirdzn. akc. sab.

I Uiis un biedri"
valde sasauc 1939. g. 1. marta,

pīkst. 16, sabiedrības telpās,
Rīga, L. Grēcinieku ielā 8,

vispārēju
kārt. akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) vatdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1938. g. pārskata un bilances

izskatīšana un pieņemšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1939. g. budžets;
6) velēšanas;

7) dažādi jautājumi. 34466e

Valde.

10. Ēveles pirmā un 208.

Ēveles otrā lopkopības
pārraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu „Ēve!es pa-

gasta lopkopībaspārraudzības bie-

drība" un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma iecvietošanas dienas

„

Valdības Vēstnesī".

10 Ēveles un 208. Ēveles

2. lopkopības pārraudzības

34031 biedrību valdes.

i„Rīsas ostas loču sau-

ļ starpējā palīdz, bledr.^
' pievienojat ..Jūrnieku savstar-

i pejai palid/.ihas biedrībai „En-

kurs", un tftpčc uzaicina bied-

I ribas kreditorus. del>itorus utt

citas personas, kam būtu kādi

ļ prasījumi, tos pieteikt Sabied-

risko lietu ministrija 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vestn."

Šai laika nepieteiktās prasība*

skaitīsīs par dzēstām. .'J44Ble

Jūrnieku savstarp. palīdz.

biedrības -Enkurs" valde,

BALTIJAS BŪVBIEDRĪBA,
p/s. ar maini«u kapitālu.

paziņo, ka sab, paju zīmes ar

64. un 2ti(i. num. par 250 cara

rttbļ. katra, kas izdotas Reinim

Romānim, ir pieteiktas par zu-

dušam, kāpēc šīs buvbicd ribas,

valde uzaicina šo paju turētā-

jus pieteikt savas tiesības sab.

valdei Rīgā, Jumāras ielā 29,.

1. dzīv., (i mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Va'ld. Vēstu.".

Ja šāds pieteicams neienāks,
tad uz statūtu 21. S pamata iz-

dos dublikātus. :i4338e

Priekšsēd. J. Le a zdi q š.

Nēlķena pag. Taurenes pirmā
un Taurenes otrā lopkopības

pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Taurenes

pagasta lopkopības pārraudzības

biedrība un lūdz kreditorus savas-

prasības pieteikt Sabiedrisku lietu

ministrijai I mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesi", Nētķe-
na pagastā.

Taurenes pirmā un Taurenes,

otrās lopkopības pārraudzī-
bas biedrību valdes.

. 34028Z

Sējas pagasta lauksaimniec

mašīnu koplietošan. biedrība

„Spēks"

! !938. g. 21. martā pilnā biedru

i sapulcē vienbalsīgi nolēma šo bie-

drību likvidēt, kāpēc biedrības

likvidac. komisija uzaicina per-

sonas vai organizācijas, kam būtu

prasības pret minēto biedrību,

pieteikt tās šīs biedr. likvidācijas

komisijas priekšsēdētājam Kr.

Libertam Sējas pag. ~Rušķos"

1 mēneša laikā pēc šī paziņo-

juma ievietošanas,,Valdības Vēst-

nesī". Šajā laikā nepieteiktās

prasības zaudēs spēku.

34026z Likvidācijas komisija.

Tukuma krājaizdevu sab. JRĀJĒJS"
paziņo, ka ar 1939. g. 10. martu

maksās par noguldījumiem:

1) uz noteiktu laiku 4°/q;

2) krāšanas noguldiiumiem

3%;
3) lī'ffuma noguldījumiem

4"/o, un

4) tekošiem rēķiniem 2°/»

gadā. 34355e Valde.

Antonopoles krājaizdevu sabiedrība

sasauc savu biedru

kārtējo gada sapulci

1939. g. 26. februārī, pīkst. 15,

Antonopoles žīdu pamatskolas

telpās.

Dienas kārtība:

Antonopoles krājaizdevu sa-

biedrības ieplūšana Rēzeknes

1. krājaizdevu sabiedrībā.

Ja pīkst. 15 neieradīsies va-

jadzīgais biedru skaits, tad

tajā pat dienā tajās pašās tel-

pās, pīkst. 16, notiks sapulce,
kas skaitīsies par likumīgu pie
katra ieradušos biedru skaita.

34483e Valde.

Rīgas-Štetīnes līnija.
Tvaikonis „Regina".

Paziņojam, ka tvaikoņa „Hen-
ny" vieta- kārtējo satiksmi ar

Štetīni turpmāk uzturēs kā sub-

stituts tvaikonis „Kolberg"

(NRT. 383.), izejot no Rīgas š.
g. 11. februāri, saskaņa ar tvai-

koņa „Regina" iesniegto brau-

cienu sarakstu. 34467

Tvaikonis „Kolberg" uzsāk

savu braucienu no Štetīnes.

Kuģa aģenti:

..Helnising & Grimm"

Rīgā, Pils ielā 21. Tāl-

ruņi 38294 un 22564.

Rīgas - Hamburgas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas - Ham-

burgas līnijas kārtējā preču tv.

„ERNA" (491,18 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minētā tvaikoņa 3. braucienā

1939. g. 11. februāri brauks substi-

tuts preču tv. „Johannes C. Russ"

(N. R. T. 575,20), kas uzsāks

savu braucienu no Hamburgas.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

34468 Rīgā, Pils ielā 6.

31. num., otrdien, 1939. g. 7. februāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 31 07021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄࠈ霛倈霛����
	LĒMUMS.�〰㘴〱㉢
	LĒMUMS.��〰㘴〱
	2190. LĒMUMS.�����
	2192. LĒMUMS.�����
	7. RĪKOJUMS. 1939. g. 6. februārī.�蔗ȀЀ萀ࠆ蠁䘇䂼蘗Ȁఀ蘁ࠆ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㈶T䠀�Ѐᘀ蠁ଆ健

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᤎ�萛倏『砗ロ谗ᣮ谗摜
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1938. gada decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz Likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:�〮〰‰⸰〠㌮ㄲ‷㐮㈸‱㠮㐲
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1938. g. decembrī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības:�⤮′㈹㌴ⰲ㘮ഊ剜田ㄲ执屵〱〱Ⱐㄹ㌹⸠朮‴⸠晥扲畜田ㅲ屵〱㉢⸍ੋ物浩湡氮⁰潬楣⸠灜田ㅲ癡汤敳⁰物敫얡渮⁊⸠卩污牜田ㅪ献ഊ䑡牢癥摩猠䡜田ㄶ扮献b扡
	PERSONU SARAKSTS, kurām 1938. g. 20. decembrī ar Ministru kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz Likuma par pavalstniecību 8'. panta 1. punkta pamata:�挀㜀㔀㌀　㌀㌀㈀㘀㈀㘀㜀㔀挀㜀㔀㌀　㌀㌀　㌀㈀挀㈀　
	PERSONU SARAKSTS, kurām 1938. g. 20. decembrī ar Ministru kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz Likuma par pavalstniecību 8². panta pamata:�　㜀㐀　　㘀攀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀㌀　㈀戀　　㘀㈀　　
	Rīgas apgabaltiesas rajona tiesu izpildītāju iecirkņu sadalījums,�㘀　　㈀　　　㜀　　　㘀　　㘀搀　　㘀　　
	PASTA ZIŅAS.�����
	Kļūdu izlabojums.�ļinājumi.
	Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,��蔗ȀЀ萀ࠆ蠁䘇䂼蘗Ȁఀ蘁ࠆ
	Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,���蔗ȀЀ萀ࠆ蠁䘇䂼蘗Ȁఀ蘁
	Meklējamo personu 5. saraksts.��0㈰0
	Meklētizbeidzamo personu 26. saraksts.�ᨗ࣍ᨗ摜
	Meklētizbeidzamo personu 27. saraksts.��ᨗ࣍ᨗ

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ᤎ�萛倏『砗ロ
	Bauskas saistošo noteikumu grozījumi par žogiem, trotuāriem, ietnēm un apstādījumiem,���㠰S��Ѐఀ瀁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈴T䠀ࠆЀက
	Saistošo noteikumu grozījumi par tirgošanās laiku Rēzeknē,�㈰ゖ贗킚贗゚贗碚贗��������0㉥

	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Tirdzniecība un rūpniecība.�쁶ꄗ�娗娗ꡊ鐗運鐗ꂋ䀗梌䀗
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 7. februārī.�䀗Ȁ���㈵S�ଆ㼀Ѐ縀ଆ瀃䘇㡢㘗Ѐ�
	Tiesu sludinājumi.�稗ЀⰀ꼁
	Citu iestāžu sludinājumi.�죷꼗����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�㔶〰㔷〰㔵〰挳㸠呪
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


